
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-10-0616ZL-PP

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Typ

Náklady z rozpočtů celkem D1 -1 757 323,98 3 487 542,90

Náklady z rozpočtů smlouvy o dílo -746 586,92 0,00

STA -631 091,71
STA -115 495,21
STA 0,00

Náklady z rozpočtů ZL 01 - 08 -1 010 737,06 3 487 542,90

STA -385 943,29 215 585,70
STA -80 532,42 484 910,66
STA 0,00 464 310,19
STA -121 303,77 855 553,77
STA -356 753,83 606 690,19
STA 0,00 460 236,41
STA 0,00 144 865,85
STA -66 203,75 255 390,13

Smlouva o dílo

Smlouva o dílo + D1 celkem 5 989 277,04 7 247 025,22

Cena bez DPH [CZK]

4 259 058,12 5 153 460,33

-115 495,21 -139 749,20
3 fasáda objektu 0,00 0,00

08 Vícepráce 189 186,38 228 915,52

-746 586,92 -903 370,17

2 476 805,84 2 996 935,08

1 rekonstrukce objektu

06 Vikýře a podbití 460 236,41 556 886,06
07 Komín 144 865,85 175 287,68

04 Změna skladby podlahy podkroví 734 250,00 888 442,50
05 Fasáda objektu 249 936,36 302 423,00

02 Dlažby 404 378,24 489 297,67
03 Schodiště 464 310,19 561 815,33

1 730 218,92 2 093 564,89

01 Vícepráce - dešťová kanalizace -170 357,59 -206 132,68

-631 091,71 -763 620,97
2 Kuchyňka - vybavení

8. 11. 2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kleneč - stavební úpravy za účelem změny užívání stavby - DODATEK č. 1

Strana 1 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-10-0616P

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady z rozpočtů smlouvy o dílo 3 512 471,20 746 586,92

2 749 463,16 631 091,71
0,00 115 495,21

763 008,04 0,003 fasáda objektu 763 008,04 923 239,73

1 rekonstrukce objektu 3 380 554,87 4 090 471,39
2 Kuchyňka - vybavení 115 495,21 139 749,20

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 259 058,12 5 153 460,33

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ
PRÁCE

21. 10. 2021

Strana 2 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28743466
LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. DIČ: CZ28743466

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady z rozpočtu 3 380 554,87 2 749 463,16 631 091,71
Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Cena bez DPH 3 380 554,87 2 749 463,16 631 091,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 380 554,87 21,00% 709 916,52 577 387,26 132 529,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 090 471,39 3 326 850,42 763 620,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

PROVEDENÉ PRÁCE
Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

1 - rekonstrukce objektu

Strana 3 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

1) Náklady ze soupisu prací 3 380 554,87 2 749 463,16 631 091,71

HSV - Práce a dodávky HSV 1 515 001,91 1 515 001,92 0,00

    1 - Zemní práce 377 420,26 377 420,26 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 100,66 52 100,67 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 11 801,60 11 801,60 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 691 380,69 691 380,69 0,00

    8 - Trubní vedení 77 445,90 77 445,90 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 016,68 96 016,68 0,00

    997 - Přesun sutě 96 796,71 96 796,71 0,00

    998 - Přesun hmot 112 039,41 112 039,41 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 779 933,36 1 148 841,64 631 091,72

    741001 - Osvětlovací tělesa 83 372,40 0,00 83 372,40

    741002 - Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby 21 933,36 21 933,36 0,00

    741003 - Hlásič požáru 3 297,71 0,00 3 297,71

    741004 - Vodiče & kabely 144 804,38 144 804,38 0,00

    741005 - Vypínače & zásuvky 21 446,83 0,00 21 446,83

    741006-1 - Rozvadeč RB 26 198,00 26 198,00 0,00

    741006-2 - Elektroměrová skřín úprava 9 684,30 9 684,30 0,00

    741007 - Zemnení 3 400,00 3 400,00 0,00

    741008 - Stavební práce 75 710,00 55 710,00 20 000,00

    741008-1 - Zemnní práce přívodní kabel 29 027,86 29 027,86 0,00

    741009 - Ostatní 22 800,00 22 800,00 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 793,31 33 793,31 0,00

    713 - Izolace tepelné 102 508,89 102 508,88 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 717,68 56 717,68 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 73 047,94 73 047,94 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 52 211,06 52 211,06 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 147 075,32 0,00 147 075,32

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 22 011,47 22 011,47 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 14 981,40 9 788,16 5 193,24

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 109 482,72 109 482,72 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 17 932,14 17 932,14 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 57 763,43 57 763,43 0,00

    751 - Vzduchotechnika 55 669,90 55 669,90 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 34 850,54 34 850,55 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 78 479,52 0,00 78 479,52

    767 - Konstrukce zámečnické 79 067,30 0,00 79 067,30

    771 - Podlahy z dlaždic 144 795,72 92 554,11 52 241,62

    781 - Dokončovací práce - obklady 161 915,43 45 300,65 116 614,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 363,88 1 363,88 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 94 590,87 70 287,87 24 303,00

M - Práce a dodávky M 18 910,60 18 910,60 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 18 910,60 18 910,60 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 750,00 16 750,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 49 959,00 49 959,00 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 49 959,00 49 959,00 0,00

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 380 554,87 2 749 463,16 631 091,71

1 - rekonstrukce objektu

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

Strana 4 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady soupisu celkem 3 380 554,87 2 749 463,16 631 091,72

D HSV Práce a dodávky HSV 1 515 001,91 1 515 001,92 0,00

D 1 Zemní práce 377 420,26 377 420,26 0,00

1 K 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 121,680 1 260,00 153 316,80 121,68 153 316,80 0,000 0,00

VV pro vodovod a kanalizaci
VV 52,00*1,30*1,80 121,680
VV Součet 121,680

2 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 135,200 622,00 84 094,40 135,2 84 094,40 0,000 0,00

VV pro vodovod a kanalizaci
VV 52,00*1,30*2 135,200
VV Součet 135,200

3 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 135,200 316,00 42 723,20 135,2 42 723,20 0,000 0,00

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 40,560 275,00 11 154,00 40,56 11 154,00 0,000 0,00

VV podsyp a obsyp
VV 33,80+6,76 40,560
VV Součet 40,560

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04 t 73,008 485,00 35 408,88 73,008 35 408,88 0,000 0,00

VV 40,56*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 73,008
6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 40,560 21,40 867,98 40,56 867,98 0,000 0,00

7 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 81,120 160,00 12 979,20 81,12 12 979,20 0,000 0,00

VV výkop
VV 121,68 121,680
VV podsyp a obsyp
VV -(33,80+6,76) -40,560
VV Součet 81,120

8 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 33,800 241,00 8 145,80 33,8 8 145,80 0,000 0,00

VV pro vodovod a kanalizaci
VV 52,00*1,30*0,50 33,800
VV Součet 33,800

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 67,600 425,00 28 730,00 67,6 28 730,00 0,000 0,00
VV 33,8*2 "Přepočtené koeficientem množství 67,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 100,66 52 100,67 0,00

10 K 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém
cihlami pálenými na MVC m3 1,011 7 904,00 7 990,94 1,011 7 990,94 0,000 0,00

VV zazdívka otvoru do sousedního objektu
VV 0,725*2,05*0,68 1,011
VV Součet 1,011

11 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250
mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm kus 1,000 743,00 743,00 1 743,00 0,000 0,00

12 K 317142432 Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250
mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm kus 1,000 744,00 744,00 1 744,00 0,000 0,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do
připravených otvorů t 0,053 85 600,00 4 536,80 0,053 4 536,80 0,000 0,00

VV IPE 120 - překlad - 104 / 0,475
VV (2,25+1,50+1,30)*10,40*0,001 0,053
VV Součet 0,053

14 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4
m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,680 885,80 1 488,14 1,68 1 488,14 0,000 0,00

VV zazdívka orvru do sousedního objektu
VV 0,80*2,10 1,680
VV Součet 1,680

15 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 7,107 821,20 5 836,27 7,107 5 836,27 0,000 0,00

VV příčky
VV m 1,081,04  - 1,07
VV 3,21*2,65-0,70*2,00 7,107
VV Součet 7,107

16 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 21,243 997,60 21 192,02 21,243 21 192,02 0,000 0,00

VV příčky
VV m 1,01 - 1,02
VV (3,14+1,87)*2,65-0,90*2,00 11,477
VV m 1,05 - 1,06
VV 1,815*2,65 4,810
VV m 1,03 - 1,08
VV 1,87*2,65 4,956
VV Součet 21,243

17 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl
příčky do 100 mm m 3,210 71,90 230,80 3,21 230,80 0,000 0,00

VV příčky
VV 3,21 3,210
VV Součet 3,210

18 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl
příčky přes 100 mm m 8,722 102,90 897,49 8,722 897,49 0,000 0,00

VV příčky
VV 3,14+1,897+1,815+1,87 8,722
VV Součet 8,722

19 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
kotvami m 21,200 128,00 2 713,60 21,2 2 713,60 0,000 0,00

VV 2,65*8 21,200
VV Součet 21,200

20 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosníků cihlami m2 1,212 900,00 1 090,80 1,212 1 090,80 0,000 0,00

VV překaldy - I profily
VV (2,25+1,50+1,30)*0,12*2 1,212
VV Součet 1,212

21 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 3,150 1 472,00 4 636,80 3,15 4 636,80 0,000 0,00

VV nové otovry
VV 2,10*0,15*5*2 3,150
VV Součet 3,150

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

1 - rekonstrukce objektu

Strana 5 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

D 4 Vodorovné konstrukce 11 801,60 11 801,60 0,00

22 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 6,000 322,00 1 932,00 6 1 932,00 0,000 0,00

VV překlady - I profily
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,760 1 460,00 9 869,60 6,76 9 869,60 0,000 0,00
VV pro vodovod a kanalizaci
VV 52,00*1,30*0,10 6,760
VV Součet 6,760

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 691 380,69 691 380,69 0,00

24 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně m2 44,550 123,56 5 504,60 44,55 5 504,60 0,000 0,00

VV stropy
VV (6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15)*1,50 44,550
VV Součet 44,550

25 K 611311133 Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným
štukem tloušťky do 3 mm m2 215,400 341,20 73 494,48 215,4 73 494,48 0,000 0,00

VV
(5,30+47,85+6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15+30,80+18,95+
11,00)*1,50 215,400

VV Součet 215,400

26 K 611321123 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 44,550 371,60 16 554,78 44,55 16 554,78 0,000 0,00

VV stropy
VV (6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15)*1,50 44,550
VV Součet 44,550

27 K 611335413 Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v
rozsahu plochy do 50% m2 154,350 624,80 96 437,88 154,35 96 437,88 0,000 0,00

VV ostatní místnosti
VV (5,30+47,85+30,80+18,95)*1,50 154,350
VV Součet 154,350

28 K 612131102 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě
ručně m2 131,944 77,20 10 186,08 131,944 10 186,08 0,000 0,00

VV sociálky a pod m 1,03 - 1,08
VV (3,55*2+1,87)*2,65 23,771
VV (4,412+1,19)*2*2,65-1,19*2,00-0,80*2,02*3-0,70*2,00 21,063
VV (1,95+1,815)*2*2,65-0,70*2,00 18,555
VV (3,525+1,815)*2*2,65-0,70*2,00 26,902
VV (2,23+1,87)*2*2,65-0,80*2,00 20,130
VV (3,21+1,115)*2*2,65-0,70*2,00 21,523
VV Součet 131,944

29 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 56,300 346,00 19 479,80 56,3 19 479,80 0,000 0,00

VV nové příčky
VV m 1,01 - 1,02
VV (2,84+1,87+3,14+2,02)*2,65-0,90*2,00*2 22,556
VV m 1,03 - 1,08
VV 1,87*2,65*2 9,911
VV m 1,08, 1,04 - 1,07
VV 3,21*2,65*2-0,70*2,00*2 14,213
VV m 1,05 - 1,06
VV 1,815*2,65*2 9,620
VV Součet 56,300

30 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do
3 mm m2 282,132 257,20 72 564,35 282,132 72 564,35 0,000 0,00

VV 131,944+150,188 282,132
VV Součet 282,132

31 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 131,944 362,80 47 869,28 131,944 47 869,28 0,000 0,00

VV sociálky a pod m 1,03 - 1,08
VV (3,55*2+1,87)*2,65 23,771
VV (4,412+1,19)*2*2,65-1,19*2,00-0,80*2,02*3-0,70*2,00 21,063
VV (1,95+1,815)*2*2,65-0,70*2,00 18,555
VV (3,525+1,815)*2*2,65-0,70*2,00 26,902
VV (2,23+1,87)*2*2,65-0,80*2,00 20,130
VV (3,21+1,115)*2*2,65-0,70*2,00 21,523
VV Součet 131,944

32 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
rozsahu plochy do 50% m2 150,188 384,40 57 732,27 150,188 57 732,27 0,000 0,00

VV ostatní místnosti m 1,01, 1,02 1,09, 1,10,
VV m 1,01, 1,02

VV
(6,55+3,14+1,00+0,37+5,175)*2*2,65-1,00*2,10-0,925*1,20*2-
(3,41+2,02)*2,65 67,336

VV m 1,09
VV (5,89+5,175)*2*2,65-2,00*2,20-0,925*1,20-1,17*2,210 50,549
VV m 1,10
VV (5,175+1,95)*2*2,65-0,90*1,20-2,00*2,19 32,303
VV Součet 150,188

33 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 7,108 4 730,00 33 620,84 7,108 33 620,84 0,000 0,00

VV podkroví

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175*0,05 7,108

VV Součet 7,108

34 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,117 4 760,00 556,92 0,117 556,92 0,000 0,00

VV po vybouraném schodišti
VV 1,50*1,20*0,065 0,117
VV Součet 0,117

35 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 7,108 293,00 2 082,64 7,108 2 082,64 0,000 0,00

36 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,330 66 440,00 21 925,20 0,33 21 925,20 0,000 0,00
VV podkroví

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175*0,00202*1,15 0,330

VV Součet 0,330
37 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 142,157 18,20 2 587,26 142,157 2 587,26 0,000 0,00

VV na Liapor

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175 142,157

VV Součet 142,157
38 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 35,539 6 450,00 229 226,55 35,539 229 226,55 0,000 0,00

VV dosypání mezi klenby - odhad

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175*0,25 35,539

VV Součet 35,539

39 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300
mm kus 2,000 185,68 371,36 2 371,36 0,000 0,00

VV na fasádu
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

40 M 55341425 mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm kus 2,000 593,20 1 186,40 2 1 186,40 0,000 0,00

D 8 Trubní vedení 77 445,90 77 445,90 0,00

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 47,200 50,28 2 373,22 47,2 2 373,22 0,000 0,00

42 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 47,200 81,84 3 862,85 47,2 3 862,85 0,000 0,00

43 M 28613170 potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační
vrstvou 100m 32x3,0mm m 47,200 59,00 2 784,80 47,2 2 784,80 0,000 0,00

Strana 6 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

44 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 160 m 51,500 837,60 43 136,40 51,5 43 136,40 0,000 0,00

VV 6,1+45,40 51,500
VV Součet 51,500

45 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub
d 32 kus 2,000 472,80 945,60 2 945,60 0,000 0,00

46 M 28653072 vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí
PN16 plyn PN10 vnější závit 32-1" kus 2,000 1 288,80 2 577,60 2 2 577,60 0,000 0,00

47 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 47,200 20,76 979,87 47,2 979,87 0,000 0,00

48 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 51,500 27,12 1 396,68 51,5 1 396,68 0,000 0,00

49 K 894812003 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN
400/150 pravý a levý přítok kus 1,000 2 904,00 2 904,00 1 2 904,00 0,000 0,00

50 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm kus 1,000 1 605,60 1 605,60 1 1 605,60 0,000 0,00

51 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400
za uříznutí šachtové roury kus 1,000 177,60 177,60 1 177,60 0,000 0,00

52 K 894812062 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s
betonovým rámem pro třídu zatížení B125 kus 1,000 6 696,00 6 696,00 1 6 696,00 0,000 0,00

53 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 47,000 111,84 5 256,48 47 5 256,48 0,000 0,00

54 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 47,000 25,68 1 206,96 47 1 206,96 0,000 0,00

55 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 51,000 30,24 1 542,24 51 1 542,24 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 016,68 96 016,68 0,00

56 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 132,600 177,96 23 597,50 132,6 23 597,50 0,000 0,00

57 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2 132,600 132,00 17 503,20 132,6 17 503,20 0,000 0,00

VV 5,30+47,85+6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15+30,80+18,95 132,600

VV Součet 132,600

58 K 953735115 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 160
mm ukládanými na sraz m 1,000 582,00 582,00 1 582,00 0,000 0,00

VV digestoř
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

59 K 953943111 Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes
zdiva kus 20,000 244,80 4 896,00 20 4 896,00 0,000 0,00

60 K 953943112 Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných kapes
zdiva kus 10,000 338,40 3 384,00 10 3 384,00 0,000 0,00

61 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 2,000 369,60 739,20 2 739,20 0,000 0,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

62 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE - 113 B kus 2,000 2 020,80 4 041,60 2 4 041,60 0,000 0,00

63 K 953943212 Osazování skříně pro hasicí přístroj kus 2,000 1 077,60 2 155,20 2 2 155,20 0,000 0,00

64 M 44983131 skříňka na RHP kus 2,000 2 193,60 4 387,20 2 4 387,20 0,000 0,00

65 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 10,256 135,60 1 390,71 10,256 1 390,71 0,000 0,00

VV vybourání stávajících příček
VV m 1,03
VV (1,87+1,00)*2,65 7,606
VV m 1,07
VV 1,00*2,65 2,650
VV Součet 10,256

66 K 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1
m3 m3 1,008 5 436,00 5 479,49 1,008 5 479,49 0,000 0,00

VV pod stupně
VV 1,40*1,20*0,60 1,008
VV Součet 1,008

67 K 963023612 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné
oboustranně m 4,800 705,60 3 386,88 4,8 3 386,88 0,000 0,00

VV stupně
VV 1,20*4 4,800
VV Součet 4,800

68 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,081 354,00 1 090,67 3,081 1 090,67 0,000 0,00

VV do vedlejšího objektu
VV 0,725*2,01 1,457
VV 0,80*2,03 1,624
VV Součet 3,081

69 K 971029471 Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl
do 0,25 m2 tl do 700 mm kus 2,000 1 644,00 3 288,00 2 3 288,00 0,000 0,00

VV pro odvětrání
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

70 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 150 mm m2 9,220 162,00 1 493,64 9,22 1 493,64 0,000 0,00

VV pro nové dveře
VV (0,80+0,25+0,80)*2,10 3,885
VV m 1,02 - 1,04
VV 1,19*2,00 2,380
VV m 1,07
VV 1,115*2,65 2,955
VV Součet 9,220

71 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků
hl do 150 mm v do 150 mm m 5,050 268,80 1 357,44 5,05 1 357,44 0,000 0,00

VV překlady nad nové otvory
VV m 1,05,06 - 1,04
VV 2,25 2,250
VV m 1,03 - 1,02
VV 1,30 1,300
VV m 1,04 - 1,02
VV 1,50 1,500
VV Součet 5,050

72 K 978011161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % m2 154,350 64,08 9 890,75 154,35 9 890,75 0,000 0,00

VV ostatní místnosti
VV (5,30+47,85+30,80+18,95)*1,50 154,350
VV Součet 154,350

73 K 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % m2 150,188 48,96 7 353,20 150,188 7 353,20 0,000 0,00

VV ostatní místnosti m 1,01, 1,02 1,09, 1,10,
VV m 1,01, 1,02

VV
(6,55+3,14+1,00+0,37+5,175)*2*2,65-1,00*2,10-0,925*1,20*2-
(3,41+2,02)*2,65 67,336

VV m 1,09
VV (5,89+5,175)*2*2,65-2,00*2,20-0,925*1,20-1,17*2,210 50,549
VV m 1,10
VV (5,175+1,95)*2*2,65-0,90*1,20-2,00*2,19 32,303
VV Součet 150,188

D 997 Přesun sutě 96 796,71 96 796,71 0,00

74 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 23,269 1 670,00 38 859,23 23,269 38 859,23 0,000 0,00

Strana 7 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

75 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 23,269 93,90 2 184,96 23,269 2 184,96 0,000 0,00

76 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 232,690 12,00 2 792,28 232,69 2 792,28 0,000 0,00

VV 23,269*10 "Přepočtené koeficientem množství 232,690

77 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 23,269 326,00 7 585,69 23,269 7 585,69 0,000 0,00

78 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 23,269 1 950,00 45 374,55 23,269 45 374,55 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 112 039,41 112 039,41 0,00

79 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 119,445 938,00 112 039,41 119,445 112 039,41 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 779 933,36 1 148 841,64 631 091,72

D 741001 Osvětlovací tělesa 83 372,40 0,00 83 372,40

80 K 741371002 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1
zdroj s krytem kus 24,000 561,60 13 478,40 0 0,00 24,000 13 478,40

81 M 34818210 A- svítidlo bytové nástěnné plastové (upřesní investor) kus 8,000 1 233,00 9 864,00 0 0,00 8,000 9 864,00

82 M 34823742 B-svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva
bílá, (upřesní investor) kus 11,000 3 708,00 40 788,00 0 0,00 11,000 40 788,00

83 M 34823738 C-svítidlo bodové včetně zdroje  (upřesní investor) kus 2,000 2 826,00 5 652,00 0 0,00 2,000 5 652,00

84 M 34823739 D-LINEA  1200/840 LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ IP54
10w venkovní  s PIR čidlem (upřesní investor) kus 2,000 2 592,00 5 184,00 0 0,00 2,000 5 184,00

85 M 34774110 panel osvětlovací LED dl 600mm   (upřesní investor) kus 1,000 8 406,00 8 406,00 0 0,00 1,000 8 406,00

D 741002 Trubky, krabice, lišty, parapetní / podlahové žlaby 21 933,36 21 933,36 0,00

86 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm
uložená pevně m 20,000 55,62 1 112,40 20 1 112,40 0,000 0,00

87 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená pevně m 20,000 61,56 1 231,20 20 1 231,20 0,000 0,00

88 K 741110003 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená
pevně m 20,000 67,50 1 350,00 20 1 350,00 0,000 0,00

89 M 34571050 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D
16/21,2 mm m 20,000 25,02 500,40 20 500,40 0,000 0,00

90 M 34571051 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D
22,9/28,5 mm m 20,000 30,60 612,00 20 612,00 0,000 0,00

91 M 34571052 trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D
28,4 /34,5 mm m 20,000 42,48 849,60 20 849,60 0,000 0,00

92 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 66,000 131,04 8 648,64 66 8 648,64 0,000 0,00

93 M 34571523 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm
x 50 mm kus 66,000 46,98 3 100,68 66 3 100,68 0,000 0,00

94 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 262,80 3 153,60 12 3 153,60 0,000 0,00

95 M 34571521
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2
D 73,5mm x 43mm

kus 12,000 92,34 1 108,08 12 1 108,08 0,000 0,00

96 K 973026161 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro špalíky do
100x100x500 mm kus 1,000 114,12 114,12 1 114,12 0,000 0,00

97 M 34571533 krabice protahovací odbočná z polystyrénu D
9020/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 bez svorkovnice kus 1,000 152,64 152,64 1 152,64 0,000 0,00

D 741003 Hlásič požáru 3 297,71 0,00 3 297,71

98 M ABB.2CKA00680
0A2723 Hlásič požáru autonomní kus 1,000 3 297,71 3 297,71 0 0,00 1,000 3 297,71

D 741004 Vodiče & kabely 144 804,38 144 804,38 0,00

99 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6
mm2 pod omítku (CY) m 1 484,000 48,96 72 656,64 1484 72 656,64 0,000 0,00

100 M 34109511 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV  2x1,5mm2 m 280,000 17,51 4 902,80 280 4 902,80 0,000 0,00

101 M 34109515 kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x1,5mm2 m 525,000 24,12 12 663,00 525 12 663,00 0,000 0,00

102 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x2,5mm2 m 610,000 39,24 23 936,40 610 23 936,40 0,000 0,00

103 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 31,000 65,52 2 031,12 31 2 031,12 0,000 0,00

104 M 34111098 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 38,000 108,54 4 124,52 38 4 124,52 0,000 0,00

105 K 741120005 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35
mm2 pod omítku (CY) m 40,000 55,98 2 239,20 40 2 239,20 0,000 0,00

106 M 34110298 kabel silový s Cu jádrem pancéřované 1kV 4x10mm2
přívod m 40,000 412,20 16 488,00 40 16 488,00 0,000 0,00

107 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 40,000 61,38 2 455,20 40 2 455,20 0,000 0,00

108 K 741120502 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 16 žil uložená
volně (CGSG) m 45,000 42,48 1 911,60 45 1 911,60 0,000 0,00

109 M 34140842 vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2 m 15,000 19,44 291,60 15 291,60 0,000 0,00

110 M 34140844 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 15,000 27,72 415,80 15 415,80 0,000 0,00

111 M 34140846 vodič izolovaný s Cu jádrem 10mm2 m 15,000 45,90 688,50 15 688,50 0,000 0,00

D 741005 Vypínače & zásuvky 21 446,83 0,00 21 446,83

112 K 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
normální kus 5,000 199,80 999,00 0 0,00 5,000 999,00

113 M 34535515 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 5,000 333,00 1 665,00 0 0,00 5,000 1 665,00

114 K 741310012 Montáž ovladač nástěnný 1/0S-tlačítkový zapínací se
signální doutnavkou prostředí normální s doběhem kus 6,000 270,00 1 620,00 0 0,00 6,000 1 620,00

115 M 34535404A vypínač pro ventilátor s doběhem kus 6,000 198,00 1 188,00 0 0,00 6,000 1 188,00

116 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí
normální kus 5,000 214,20 1 071,00 0 0,00 5,000 1 071,00

117 M 34535572 spínač řazení 5 10A 3553-01289 bílý kus 5,000 165,42 827,10 0 0,00 5,000 827,10

118 K 741310043 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí
venkovní/mokré kus 2,000 331,20 662,40 0 0,00 2,000 662,40

119 M ABB.3559A0734
5 Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So kus 2,000 216,00 432,00 0 0,00 2,000 432,00

120 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 22,000 194,40 4 276,80 0 0,00 22,000 4 276,80

121 M 34555103 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 9,000 304,20 2 737,80 0 0,00 9,000 2 737,80

122 M ABB.0002472.U
RS zásuvka 2 násobná 16A Swing bílý kus 13,000 330,01 4 290,13 0 0,00 13,000 4 290,13

123 K 741313101 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení
IP 67 2P+PE 16 A kus 2,000 255,60 511,20 0 0,00 2,000 511,20

124 M 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá
1x DIN.IP44 kus 2,000 237,60 475,20 0 0,00 2,000 475,20

125 K 741313112 Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení
IP 67 3P+PE 32 A kus 1,000 282,60 282,60 0 0,00 1,000 282,60

Strana 8 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

126 M 35811253 zásuvka nástěnná 32 A, 400 V, 4pólová kus 1,000 408,60 408,60 0 0,00 1,000 408,60

D 741006-1 Rozvadeč RB 26 198,00 26 198,00 0,00

127 K 741231021 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - nízkonapěťová kus 1,000 3 798,00 3 798,00 1 3 798,00 0,000 0,00

128 M 35717665B-1 Rozvadeč 400x200 včetne vystrojení a podržního
měření soubor 1,000 22 400,00 22 400,00 1 22 400,00 0,000 0,00

D 741006-2 Elektroměrová skřín úprava 9 684,30 9 684,30 0,00

129 K 741230001 Montáž deska přístrojová elektroměrová typová kus 1,000 168,30 168,30 1 168,30 0,000 0,00

130 M 35711672 rozvaděč elektroměrový kompaktní pilíř ER112/PKP7P
1x jednosazbový kus 1,000 9 516,00 9 516,00 1 9 516,00 0,000 0,00

D 741007 Zemnení 3 400,00 3 400,00 0,00

131 K 35441002 kompletní zemnicí bod u rozvadeče kus 1,000 3 400,00 3 400,00 1 3 400,00 0,000 0,00

D 741008 Stavební práce 75 710,00 55 710,00 20 000,00

132 K 045002000.2 Kompletační a koordinační činnost (kompletace
dokladů k předání stavby) K kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 0 0,00 1,000 7 500,00

133 K 09000101R.2 Dokumentace skutečného provedení K kpl 1,000 12 500,00 12 500,00 0 0,00 1,000 12 500,00

134 K 09000103R.1 Podružní materiál kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 1 10 000,00 0,000 0,00

135 K 09000104R.1 PPV kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 1 10 000,00 0,000 0,00

136 K 210280002.1 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč K kus 1,000 7 000,00 7 000,00 1 7 000,00 0,000 0,00

137 K 460680581.1 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm K m 150,000 86,20 12 930,00 150 12 930,00 0,000 0,00

138 K 460680585.1 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 15 cm K m 90,000 84,10 7 569,00 90 7 569,00 0,000 0,00

139 K 460710031.1 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a
šířky do 3 cm K m 210,000 39,10 8 211,00 210 8 211,00 0,000 0,00

D 741008-1 Zemnní práce přívodní kabel 29 027,86 29 027,86 0,00

140 K 34571108 trubka elektroinstalační 63mm m 30,000 78,00 2 340,00 30 2 340,00 0,000 0,00

141 K 460030039

Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního
rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo
naložení na dopravní prostředek a očistění kostek
nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic
zámkových, spáry nezalité

m2 7,000 75,89 531,23 7 531,23 0,000 0,00

142 K 460030153

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo
krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a
zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky
přes 20 do 30 cm

m2 7,000 434,88 3 044,16 7 3 044,16 0,000 0,00

143 K 460150263

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na
dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm,
v hornině třídy 3

m 30,000 547,20 16 416,00 30 16 416,00 0,000 0,00

144 K 460560263
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve
vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50
cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 30,000 149,76 4 492,80 30 4 492,80 0,000 0,00

145 K 460600023

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot
vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
přes 500 do 1000 m

m3 4,000 142,99 571,96 4 571,96 0,000 0,00

146 K 460600031

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot
vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez
naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost
Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i
započatých 1000 m

m3 17,820 30,96 551,71 17,82 551,71 0,000 0,00

147 K 741110002.1
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových tuhých,
uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm

m 30,000 36,00 1 080,00 30 1 080,00 0,000 0,00

D 741009 Ostatní 22 800,00 22 800,00 0,00

148 K Pol80 Protipož ucpávka  INTUBEX do 15x80x30 kpl 8,000 1 850,00 14 800,00 8 14 800,00 0,000 0,00

149 K Pol82 Přípomocné práce kap 1,000 8 000,00 8 000,00 1 8 000,00 0,000 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 793,31 33 793,31 0,00

150 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním m2 1,650 25,86 42,67 1,65 42,67 0,000 0,00

VV doplanění izolace
VV 1,50*1,10 1,650
VV Součet 1,650

151 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 0,545 67,61 36,85 0,545 36,85 0,000 0,00
VV 1,65*0,33 "Přepočtené koeficientem množství 0,545

152 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 1,650 165,00 272,25 1,65 272,25 0,000 0,00

VV doplanění izolace
VV 1,50*1,10 1,650
VV Součet 1,650

153 M 62836110

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s
vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se
spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním
posypem

m2 1,923 163,01 313,47 1,923 313,47 0,000 0,00

VV 1,65*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 1,923

154 K 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do
10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 1,650 4,96 8,18 1,65 8,18 0,000 0,00

155 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 1,650 62,00 102,30 1,65 102,30 0,000 0,00

156 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 14,100 1 342,01 18 922,34 14,1 18 922,34 0,000 0,00

VV sociálky
VV 3,55+6,40+4,15 14,100
VV Součet 14,100

157 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 10,000 1 369,01 13 690,10 10 13 690,10 0,000 0,00

VV vytažení na stěnu
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

158 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti
a plynům v objektech v do 12 m % 126,214 3,21 405,15 126,214 405,15 0,000 0,00

D 713 Izolace tepelné 102 508,89 102 508,88 0,00

159 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 142,157 71,00 10 093,15 142,157 10 093,15 0,000 0,00

VV tepelná izolace stropu

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175 142,157

Strana 9 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

VV Součet 142,157

160 M 28372307 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037
tl 70mm m2 156,373 190,00 29 710,87 156,373 29 710,87 0,000 0,00

VV spc
VV 142,157*1,1 156,373
VV Součet 156,373

161 M 28372308 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037
tl 80mm m2 156,373 217,20 33 964,22 156,373 33 964,22 0,000 0,00

VV spc
VV 142,157*1,1 156,373
VV Součet 156,373

162 K 713191114 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně m2 142,157 61,40 8 728,44 142,157 8 728,44 0,000 0,00

VV na tepelnou izolaci stropu

VV
(0,355+3,67+0,15+5,89+0,57+6,55+0,15+2,84+0,15+3,55+0,1
5+2,23+0,10+1,115)*5,175 142,157

VV Součet 142,157

163 M 62821109 asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm,
typu R m2 165,684 59,64 9 881,39 165,684 9 881,39 0,000 0,00

VV 142,157*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 165,684

164 K 713463121.1 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez
úpravy uchycenými sponami 1x m 103,000 62,30 6 416,90 103 6 416,90 0,000 0,00

165 M 28377105 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu
18/13mm m 32,000 34,80 1 113,60 32 1 113,60 0,000 0,00

166 M 28377095 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu
15/13mm m 36,000 30,20 1 087,20 36 1 087,20 0,000 0,00

167 M 28377104 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu
22/13mm m 35,000 36,20 1 267,00 35 1 267,00 0,000 0,00

168 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 12 m % 126,214 1,95 246,12 126,214 246,12 0,000 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 56 717,68 56 717,68 0,00

169 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 1,000 2 023,20 2 023,20 1 2 023,20 0,000 0,00

170 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 7,000 787,20 5 510,40 7 5 510,40 0,000 0,00

VV 4+3 7,000
VV Součet 7,000

171 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 4,000 1 000,80 4 003,20 4 4 003,20 0,000 0,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

172 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 8,000 1 104,00 8 832,00 8 8 832,00 0,000 0,00
VV 2,5+2+3,5 8,000
VV Součet 8,000

173 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 6,000 1 368,00 8 208,00 6 8 208,00 0,000 0,00

174 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 936,00 1 872,00 2 1 872,00 0,000 0,00
VV 0,5+0,5+0,5+0,5 2,000
VV Součet 2,000

175 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 8,000 1 036,80 8 294,40 8 8 294,40 0,000 0,00
VV 1,5+1,5+1+2+1+1 8,000
VV Součet 8,000

176 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 1,000 1 176,00 1 176,00 1 1 176,00 0,000 0,00

177 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 4,000 1 483,20 5 932,80 4 5 932,80 0,000 0,00
VV 1+0,5+1+0,5+1 4,000
VV Součet 4,000

178 K 721174063 Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 m 2,000 736,80 1 473,60 2 1 473,60 0,000 0,00

179 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 7,000 176,16 1 233,12 7 1 233,12 0,000 0,00
VV 1+1+1+1+1+1+1 7,000
VV Součet 7,000

180 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 195,36 586,08 3 586,08 0,000 0,00
VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

181 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,000 290,40 871,20 3 871,20 0,000 0,00

VV 1+1+1 3,000
VV Součet 3,000

182 K 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 40 kus 1,000 1 718,40 1 718,40 1 1 718,40 0,000 0,00

183 K 721229111 Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do
DN 50  ostatní typ kus 2,000 188,16 376,32 2 376,32 0,000 0,00

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

184 M 721266601 zápachová uzávěrka HL 21 kus 2,000 678,00 1 356,00 2 1 356,00 0,000 0,00

185 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 1 804,80 1 804,80 1 1 804,80 0,000 0,00

186 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 41,500 27,72 1 150,38 41,5 1 150,38 0,000 0,00

VV 7+5,5+8+6+2+8+1+4 41,500
VV Součet 41,500

187 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 6 m t 0,078 3 792,00 295,78 0,078 295,78 0,000 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 73 047,94 73 047,94 0,00

188 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16
D 20x2,8 mm m 25,600 724,80 18 554,88 25,6 18 554,88 0,000 0,00

VV 3,5+2+2,5+4+4,5 16,500
VV 0,5+0,8+0,8+0,8+0,8+0,5+1,2+1,2+0,8+0,6+1,1 9,100
VV Součet 25,600

189 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16
D 25x3,5 mm m 4,000 876,00 3 504,00 4 3 504,00 0,000 0,00

VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

190 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16
D 32x4,4 mm m 2,000 1 032,00 2 064,00 2 2 064,00 0,000 0,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

191 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 20 x 3,4 mm m 22,200 739,20 16 410,24 22,2 16 410,24 0,000 0,00

VV 3,5+2+2+2,5+4+2 16,000
VV 0,8+0,8+1,2+1,2+0,8+0,8+0,6 6,200
VV Součet 22,200

192 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20
D 25 x 4,2 mm m 4,500 895,20 4 028,40 4,5 4 028,40 0,000 0,00

VV 2+2,5 4,500
VV Součet 4,500

193 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22
mm

m 25,600 82,37 2 108,67 25,6 2 108,67 0,000 0,00

194 K 722181222
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45
mm

m 6,000 92,16 552,96 6 552,96 0,000 0,00

VV 4+2 6,000
VV Součet 6,000

195 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22
mm

m 22,200 93,46 2 074,81 22,2 2 074,81 0,000 0,00

Strana 10 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

196 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45
mm

m 4,500 116,35 523,58 4,5 523,58 0,000 0,00

197 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 19,000 238,80 4 537,20 19 4 537,20 0,000 0,00

VV 1+2+2+1+1+1+2+2+2+2+2+1 19,000
VV Součet 19,000

198 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 15,000 202,80 3 042,00 15 3 042,00 0,000 0,00

VV 1+2+2+1+1+1+1+2+2+2 15,000
VV Součet 15,000

199 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 2,000 404,40 808,80 2 808,80 0,000 0,00
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

200 K 722224152 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou
PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4" kus 1,000 367,20 367,20 1 367,20 0,000 0,00

201 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní
závit kus 1,000 574,20 574,20 1 574,20 0,000 0,00

202 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní
závit s vypouštěním kus 1,000 750,60 750,60 1 750,60 0,000 0,00

203 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit
s vypouštěním kus 1,000 1 002,60 1 002,60 1 1 002,60 0,000 0,00

204 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 1,000 5 652,00 5 652,00 1 5 652,00 0,000 0,00

205 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 58,300 56,52 3 295,12 58,3 3 295,12 0,000 0,00

VV 25,6+4+2+22,2+4,5 58,300
VV Součet 58,300

206 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 58,300 50,28 2 931,32 58,3 2 931,32 0,000 0,00

207 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 6 m t 0,078 3 402,00 265,36 0,078 265,36 0,000 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 52 211,06 52 211,06 0,00

208 K 723111203 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
běžné DN 20 m 2,000 1 008,00 2 016,00 2 2 016,00 0,000 0,00

209 K 723111203.1 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované
Bralen DN 25 m 46,000 624,00 28 704,00 46 28 704,00 0,000 0,00

210 K 723150367 Chránička D 57x3,2 mm m 1,000 1 080,00 1 080,00 1 1 080,00 0,000 0,00

211 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu
G 1" soubor 1,000 3 864,00 3 864,00 1 3 864,00 0,000 0,00

212 K 723160334 Rozpěrka přípojek plynoměru G 1" soubor 1,000 1 027,20 1 027,20 1 1 027,20 0,000 0,00

213 K 723190203 Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá
spojovaná na závit běžná DN 20 soubor 1,000 3 456,00 3 456,00 1 3 456,00 0,000 0,00

214 K 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 1,000 876,00 876,00 1 876,00 0,000 0,00

215 K 723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,000 890,40 1 780,80 2 1 780,80 0,000 0,00

216 K 723231164 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,000 1 257,60 2 515,20 2 2 515,20 0,000 0,00

217 K 723234312 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon
do 10 m3/hod pro zemní plyn soubor 1,000 6 390,00 6 390,00 1 6 390,00 0,000 0,00

218 K 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech
v do 6 m t 0,147 3 414,00 501,86 0,147 501,86 0,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 147 075,32 0,00 147 075,32

219 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým
splachováním odpad vodorovný soubor 2,000 7 113,60 14 227,20 0 0,00 2,000 14 227,20

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

220 K 725121502 Pisoárový záchodek keramický bez splachovací
nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil soubor 2,000 6 567,60 13 135,20 0 0,00 2,000 13 135,20

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

221 K 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 4,000 5 912,40 23 649,60 0 0,00 4,000 23 649,60

VV 1+1+1+1 4,000
VV Součet 4,000

222 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 8 221,20 8 221,20 0 0,00 1,000 8 221,20

223 K 725244523
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 15 069,60 15 069,60 0 0,00 1,000 15 069,60

224 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 1,000 4 071,60 4 071,60 0 0,00 1,000 4 071,60

225 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 9 282,00 9 282,00 0 0,00 1,000 9 282,00

226 K 725532125 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 180 l / 2,2 kW soubor 1,000 18 720,00 18 720,00 0 0,00 1,000 18 720,00

227 K 725812301 Ventil stojánkový samouzavírací tlačný s omezenou
dobou výtoku 6 l/min G 1/2" kus 2,000 6 583,20 13 166,40 0 0,00 2,000 13 166,40

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

228 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2" soubor 2,000 344,76 689,52 0 0,00 2,000 689,52

229 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 722,28 722,28 0 0,00 1,000 722,28

230 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 210 mm soubor 1,000 3 276,00 3 276,00 0 0,00 1,000 3 276,00

231 K 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací
sprškou soubor 1,000 3 759,60 3 759,60 0 0,00 1,000 3 759,60

232 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 4,000 3 900,00 15 600,00 0 0,00 4,000 15 600,00

233 K 725841312.RAF Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková soubor 1,000 2 677,57 2 677,57 0 0,00 1,000 2 677,57

234 M 55192002 hadice sprchová plastová/kovová 2,0m m 1,000 129,01 129,01 0 0,00 1,000 129,01

235 M 55192852 růžice sprchová třípolohová D 65mm dl 210mm kus 1,000 368,16 368,16 0 0,00 1,000 368,16

236 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m t 0,301 1 031,16 310,38 0 0,00 0,301 310,38

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 22 011,47 22 011,47 0,00

237 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 2,000 10 998,00 21 996,00 2 21 996,00 0,000 0,00

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

238 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v
objektech v do 6 m t 0,018 859,30 15,47 0,018 15,47 0,000 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 14 981,40 9 788,16 5 193,24

239 K 731000002 Topná zkouška hod 24,000 216,00 5 184,00 0 0,00 24,000 5 184,00

240 K 731000003.1 Zprovoznění kondezačního kotle a regulace otopného
systému soub 1,000 9 000,00 9 000,00 1 9 000,00 0,000 0,00

241 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23 m 4,000 197,04 788,16 4 788,16 0,000 0,00

242 K 998731101 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m t 0,002 4 620,00 9,24 0 0,00 0,002 9,24

Strana 11 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 109 482,72 109 482,72 0,00

243 K 733222102 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 15x1 mm m 46,000 796,80 36 652,80 46 36 652,80 0,000 0,00

VV (12+6)*2 36,000
VV 10 10,000
VV Součet 46,000

244 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 18x1 mm m 32,000 890,40 28 492,80 32 28 492,80 0,000 0,00

VV (1+8+7)*2 32,000
VV Součet 32,000

245 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením
D 22x1 mm m 35,000 998,40 34 944,00 35 34 944,00 0,000 0,00

VV (1+12,5+4)*2 35,000
VV Součet 35,000

246 K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z
trubek měděných D 15x1 mm kus 20,000 398,40 7 968,00 20 7 968,00 0,000 0,00

VV 10+10 20,000
VV Součet 20,000

247 K 733224224 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z
trubek měděných D 22x1 mm kus 2,000 439,20 878,40 2 878,40 0,000 0,00

248 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 2,000 23,88 47,76 2 47,76 0,000 0,00

249 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v
do 6 m t 0,066 7 560,00 498,96 0,066 498,96 0,000 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 17 932,14 17 932,14 0,00

250 K 734221552 Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 10,000 716,40 7 164,00 10 7 164,00 0,000 0,00

251 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa
s integrovaným ventilem kus 7,000 300,60 2 104,20 7 2 104,20 0,000 0,00

252 K 734261234 Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,000 399,60 799,20 2 799,20 0,000 0,00

253 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s
vypouštěním kus 10,000 484,20 4 842,00 10 4 842,00 0,000 0,00

254 K 734291122 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C
závitový kus 2,000 358,20 716,40 2 716,40 0,000 0,00

255 K 734291263 Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními
závity kus 1,000 534,60 534,60 1 534,60 0,000 0,00

256 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní
závit kus 3,000 574,20 1 722,60 3 1 722,60 0,000 0,00

257 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6
m t 0,009 5 460,00 49,14 0,009 49,14 0,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 57 763,43 57 763,43 0,00

258 K 735151173.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/600 mm výkon 362 W

kus 2,000 3 080,70 6 161,40 2 6 161,40 0,000 0,00

259 K 735151175.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/800 mm výkon 483 W

kus 1,000 3 553,47 3 553,47 1 3 553,47 0,000 0,00

260 K 735151177.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/1000 mm výkon 604 W

kus 1,000 4 028,96 4 028,96 1 4 028,96 0,000 0,00

261 K 735151377.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20
výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W

kus 6,000 7 111,96 42 671,76 6 42 671,76 0,000 0,00

262 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m t 0,208 6 480,00 1 347,84 0,208 1 347,84 0,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 55 669,90 55 669,90 0,00

263 K 751 - 1 pomocný a těsnící materiál kpl 1,000 2 400,00 2 400,00 1 2 400,00 0,000 0,00

264 K 751111052 Mtž vent ax ntl podhledového D do 200 mm kus 4,000 1 236,00 4 944,00 4 4 944,00 0,000 0,00

265 M 42914505 ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 15-
20W D 200mm kus 4,000 9 504,00 38 016,00 4 38 016,00 0,000 0,00

266 K 751537012 Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D
do 200 mm m 12,370 172,80 2 137,54 12,37 2 137,54 0,000 0,00

VV 5,20+0,67+2,50+4,00 12,370
VV Součet 12,370

267 M 42981960 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s
tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 203mm m 13,607 600,60 8 172,36 13,607 8 172,36 0,000 0,00

VV 12,37*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 13,607

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 850,54 34 850,55 0,00

268 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD m2 15,600 930,24 14 511,74 15,6 14 511,74 0,000 0,00

VV 6,60+5,40+3,60 15,600
VV Součet 15,600

269 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD m2 14,100 999,36 14 090,98 14,1 14 090,98 0,000 0,00

VV sociíky
VV 3,55+6,40+4,15 14,100
VV Součet 14,100

270 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 29,700 42,62 1 265,81 29,7 1 265,81 0,000 0,00
VV 15,60+14,10 29,700
VV Součet 29,700

271 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 29,700 60,62 1 800,41 29,7 1 800,41 0,000 0,00

272 M 28329282 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu
170g/m2 m2 33,368 76,68 2 558,66 33,368 2 558,66 0,000 0,00

VV 29,7*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 33,368

273 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v do 12 m % 342,276 1,82 622,94 342,276 622,94 0,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 78 479,52 0,00 78 479,52

274 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
do 0,8 m do obložkové zárubně kus 4,000 1 557,60 6 230,40 0 0,00 4,000 6 230,40

VV pro dveře dle ozn
VV D 2
VV 1 1,000
VV D 3
VV 2+1 3,000
VV Součet 4,000

275 M 61164005 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 800x1970-2100mm kus 1,000 4 972,00 4 972,00 0 0,00 1,000 4 972,00

VV dveře v provedení dle tabulky výrobků
VV D 2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

276 M 61164071 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 700x1970-2100mm kus 3,000 5 016,00 15 048,00 0 0,00 3,000 15 048,00

VV pro dveře dle ozn D 3
VV dveře v provedení dle tabulky výrobků
VV 2+1 3,000
VV Součet 3,000

277 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 1 658,80 1 658,80 0 0,00 1,000 1 658,80

VV pro dveře dle ozn D 1

Strana 12 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

278 M 61164073 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 900x1970-2100mm kus 1,000 5 082,00 5 082,00 0 0,00 1,000 5 082,00

VV dveře v provedení dle tabulky výrobků
VV ozn D 1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

279 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 3,000 261,80 785,40 0 0,00 3,000 785,40
VV pro dveře D 3
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

280 M 553mřížk mřížka větrací dveřní kus 3,000 1 375,00 4 125,00 0 0,00 3,000 4 125,00

281 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl
stěny do 170 mm kus 5,000 2 684,00 13 420,00 0 0,00 5,000 13 420,00

VV pro dveře dle ozn D 1 - 3
VV 1+1+2+1 5,000
VV Součet 5,000

282 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970,
2100mm

kus 5,000 5 247,00 26 235,00 0 0,00 5,000 26 235,00

283 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m % 775,566 1,19 922,92 0 0,00 775,566 922,92

D 767 Konstrukce zámečnické 79 067,30 0,00 79 067,30

284 K 767154110 Montáž mobilní příčky závěsné v do 3 m modulu
plného tl 100 mm m2 5,790 1 198,80 6 941,05 0 0,00 5,790 6 941,05

VV sanitární příčky
VV 1,815*2,00+0,90*2,00+0,40*0,90 5,790
VV Součet 5,790

285 M 59054802 příčka interiérová plná závěsná mobilní, 37dB, šířka
modulu 0,6 - 1,25m, výška do 3m, tl 120mm m2 5,790 10 752,00 62 254,08 0 0,00 5,790 62 254,08

VV sanitární příčky
VV 1,815*2,00+0,90*2,00+0,40*0,90 5,790
VV Součet 5,790

286 K 767159110 Příplatek k cenám za osazení a seřízení dveří
jednokřídlových u přestavitelných a mobilních příček kus 2,000 4 104,00 8 208,00 0 0,00 2,000 8 208,00

287 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m % 774,031 2,15 1 664,17 0 0,00 774,031 1 664,17

D 771 Podlahy z dlaždic 144 795,72 92 554,11 52 241,62

288 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 29,700 113,76 3 378,67 0 0,00 29,700 3 378,67
VV nová dlažba výměra dle tabulek podlah
VV 6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15 29,700
VV Součet 29,700

289 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 29,700 789,60 23 451,12 0 0,00 29,700 23 451,12

VV nová dlažba výměra dle tabulek podlah
VV 6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15 29,700
VV Součet 29,700

290 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm m 29,800 217,80 6 490,44 0 0,00 29,800 6 490,44

VV sokl
VV m 1,03
VV (3,55+1,87)*2 10,840
VV m 1,04
VV 4,56*2+1,19 10,310
VV m 1,05
VV (1,19+0,15+1,87+1,115)*2 8,650
VV Součet 29,800

291 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty m2 29,700 241,20 7 163,64 29,7 7 163,64 0,000 0,00

VV vybourání stávající dlažby - výměra dle tabulek podlah
VV 6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15 29,700
VV Součet 29,700

292 K 771573912 Oprava podlah z keramických lepených do 9 ks/m2 kus 50,000 174,06 8 703,00 50 8 703,00 0,000 0,00

VV oprava stávající dlažby - odhad
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

293 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
do 9ks/m2 m2 9,020 664,56 5 994,33 9,02 5 994,33 0,000 0,00

VV 50*0,1804 "Přepočtené koeficientem množství 9,020

294 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 29,700 1 120,80 33 287,76 29,7 33 287,76 0,000 0,00

VV nová dlažba výměra dle tabulek podlah
VV 6,60+5,40+3,55+6,40+3,60+4,15 29,700
VV Součet 29,700

295 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
do 9ks/m2 m2 39,707 664,56 26 387,68 39,707 26 387,68 0,000 0,00

VV spc
VV 29,70*1,1 32,670
VV 29,80*0,10*1,15 3,427
VV Součet 36,097
VV 36,097*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,707

296 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 11,300 93,60 1 057,68 0 0,00 11,300 1 057,68

VV 3,55+3,60+4,15 11,300
VV Součet 11,300

297 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených
flexibilním lepidlem za spárování tmelem
dvousložkovým

m2 132,600 74,74 9 910,52 0 0,00 132,600 9 910,52

VV nová dlažba
VV 29,70 29,700
VV stávající dlažba
VV 102,90 102,900
VV Součet 132,600

298 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 30,000 85,68 2 570,40 0 0,00 30,000 2 570,40

299 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 30,000 70,92 2 127,60 0 0,00 30,000 2 127,60

300 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky m2 102,900 52,08 5 359,03 102,9 5 359,03 0,000 0,00

VV stávající dlažba
VV 5,30+47,85+30,80+18,95 102,900
VV Součet 102,900

301 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m % 1 358,819 6,56 8 913,85 862,6014792 5 658,67 496,218 3 255,19

D 781 Dokončovací práce - obklady 161 915,43 45 300,65 116 614,78

302 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 58,102 113,76 6 609,68 0 0,00 58,102 6 609,68
VV obkaldy stěn v sociálkách
VV m 1,05
VV (1,95+1,815)*2*2,20 16,566
VV m 1,06
VV (3,525+1,815)*2*2,20 23,496
VV m 1,08
VV (1,87+2,23)*2*2,20 18,040
VV Součet 58,102

Strana 13 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

303 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty m2 50,000 192,60 9 630,00 50 9 630,00 0,000 0,00

VV odhad
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

304 K 781474111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 58,102 1 224,00 71 116,85 0 0,00 58,102 71 116,85

VV obkaldy stěn v sociálkách
VV m 1,05
VV (1,95+1,815)*2*2,20 16,566
VV m 1,06
VV (3,525+1,815)*2*2,20 23,496
VV m 1,08
VV (1,87+2,23)*2*2,20 18,040
VV Součet 58,102

305 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 63,912 535,08 34 198,03 63,912 34 198,03 0,000 0,00
VV 58,102*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 63,912

306 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2 m2 58,102 170,16 9 886,64 0 0,00 58,102 9 886,64

307 K 781477114 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 58,102 131,04 7 613,69 0 0,00 58,102 7 613,69

308 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 30,000 189,60 5 688,00 0 0,00 30,000 5 688,00

309 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 50,000 95,52 4 776,00 0 0,00 50,000 4 776,00

310 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 20,000 131,04 2 620,80 0 0,00 20,000 2 620,80

311 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 4,000 157,20 628,80 0 0,00 4,000 628,80

312 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 4,000 183,36 733,44 0 0,00 4,000 733,44

313 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 50,000 63,00 3 150,00 0 0,00 50,000 3 150,00

314 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m % 1 566,519 3,36 5 263,50 438,2803296 1 472,62 1 128,239 3 790,88

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 363,88 1 363,88 0,00

315 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,899 278,40 1 363,88 4,899 1 363,88 0,000 0,00

VV I profily - 2 x základní nátěr
VV IPE 120 - překlad - 104 / 0,475
VV (2,25+1,50+1,30)*0,485*2 4,899
VV Součet 4,899

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 94 590,87 70 287,87 24 303,00

316 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m m2 370,883 8,57 3 178,47 370,883 3 178,47 0,000 0,00

VV (2,84+1,87)*2*2,65+5,30*1,5 32,913
VV (0,37+1,00+3,14+6,55+5,175)*2*2,65+47,85*1,5 157,821
VV (5,89+5,175)*2*2,65+30,80*1,50 104,845
VV (3,67+5,175)*2*2,65+18,95*1,50 75,304
VV Součet 370,883

317 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 370,883 52,96 19 641,96 370,883 19 641,96 0,000 0,00
VV 370,883 370,883
VV Součet 370,883

318 K 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80
m m2 601,899 38,23 23 010,60 601,899 23 010,60 0,000 0,00

VV (2,84+1,87)*2*2,65+5,30*1,5 32,913
VV (0,37+1,00+3,14+6,55+5,175)*2*2,65+47,85*1,5 157,821
VV (3,55+1,87)*2*2,65+6,60 35,326
VV (4,41+1,19)*2*2,65+5,40 35,080
VV (1,95+1,815)*2*2,65+53,55 73,505
VV (3,525+1,815)*2*2,65+6,40 34,702
VV (3,21+1,115)*2*2,65+3,60 26,523
VV (2,23+1,87)*2*2,65+4,15 25,880
VV (5,89+5,175)*2*2,65+30,80*1,50 104,845
VV (3,67+5,175)*2*2,65+18,95*1,50 75,304
VV Součet 601,899

319 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 601,899 81,01 48 759,84 301,899 24 456,84 300,000 24 303,00

D M Práce a dodávky M 18 910,60 18 910,60 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 18 910,60 18 910,60 0,00

320 K 580506002 Kontrola souladu provedené instalace domovního
plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací úsek 1,000 2 829,00 2 829,00 1 2 829,00 0,000 0,00

321 K 580506036 Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50
m úsek 1,000 2 132,10 2 132,10 1 2 132,10 0,000 0,00

322 K 580506042 Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního
plynovodu úsek 1,000 2 829,00 2 829,00 1 2 829,00 0,000 0,00

323 K 580506302 Kontrola plynovodu před natlakováním DN do 80 dl do
100 m při tlakové zkoušce úsek 1,000 5 140,50 5 140,50 1 5 140,50 0,000 0,00

324 K 580506320 Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého-
Revize plynovodu úsek 1,000 5 980,00 5 980,00 1 5 980,00 0,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 750,00 16 750,00 0,00
325 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 50,000 335,00 16 750,00 50 16 750,00 0,000 0,00

VV přípomoce pro řemesla
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 49 959,00 49 959,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 49 959,00 49 959,00 0,00

326 K 070001000 Provozní vlivy % 33 306,001 1,50 49 959,00 33306,0019 49 959,00 0,000 0,00

Strana 14 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28743466
LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. DIČ: CZ28743466

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady z rozpočtu 115 495,21 0,00 115 495,21
Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Cena bez DPH 115 495,21 0,00 115 495,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 495,21 21,00% 24 253,99 0,00 24 253,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 749,20 0,00 139 749,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PROVEDENÉ PRÁCE
Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

2 - Kuchyňka - vybavení

Strana 15 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

1) Náklady ze soupisu prací 115 495,21 0,00 115 495,21

PSV - Práce a dodávky PSV 113 788,38 0,00 113 788,38

    766 - Konstrukce truhlářské 113 788,38 0,00 113 788,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 706,83 0,00 1 706,83

    VRN7 - Provozní vlivy 1 706,83 0,00 1 706,83

2) Ostatní náklady 0,00 DPH 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 115 495,21 0,00 115 495,21

2 - Kuchyňka - vybavení

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

Strana 16 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady soupisu celkem 115 495,21 0,00 115 495,21

D PSV Práce a dodávky PSV 113 788,38 0,00 113 788,38

D 766 Konstrukce truhlářské 113 788,38 0,00 113 788,38

1 K 766811116 Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na
nožičky šířky do 1200 mm kus 3,000 744,00 2 232,00 základní 0 0,00 3,000 2 232,00

2 K 766811141 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za
usazení vestavěné trouby kus 1,000 585,00 585,00 základní 0 0,00 1,000 585,00

3 K 766811142 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za
usazení vestavěné myčky nádobí kus 1,000 702,00 702,00 základní 0 0,00 1,000 702,00

4 K 766811143 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za
usazení vestavěné lednice kus 1,000 645,00 645,00 základní 0 0,00 1,000 645,00

5 K 766811144 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za
usazení vestavěné digestoře kus 1,000 504,00 504,00 základní 0 0,00 1,000 504,00

6 K 766811151 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu
šířky do 600 mm kus 3,000 372,00 1 116,00 základní 0 0,00 3,000 1 116,00

7 K 766811152 Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu
šířky do 1200 mm kus 1,000 672,00 672,00 základní 0 0,00 1,000 672,00

8 K 766811211 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do
1000 mm kus 1,000 207,30 207,30 základní 0 0,00 1,000 207,30

9 K 766811212 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do
2000 mm kus 1,000 260,70 260,70 základní 0 0,00 1,000 260,70

10 K 766811221 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezání otvoru kus 3,000 309,00 927,00 základní 0 0,00 3,000 927,00

11 K 766811222 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení varné desky kus 1,000 603,00 603,00 základní 0 0,00 1,000 603,00

12 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení dřezu kus 1,000 333,00 333,00 základní 0 0,00 1,000 333,00

13 K 766811251 Montáž poliček do kuchyňských skříněk spodních do
předvrtaných dírek kus 10,000 52,20 522,00 základní 0 0,00 10,000 522,00

14 K 766811252 Montáž poliček do kuchyňských skříněk horních do
předvrtaných dírek kus 6,000 62,10 372,60 základní 0 0,00 6,000 372,60

15 K 766811311 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách
spodních kus 5,000 186,30 931,50 základní 0 0,00 5,000 931,50

16 K 766811351 Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách
horních kus 5,000 227,10 1 135,50 základní 0 0,00 5,000 1 135,50

17 K 766811411 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních kus 10,000 83,10 831,00 základní 0 0,00 10,000 831,00

18 K 766811412 Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních kus 10,000 99,30 993,00 základní 0 0,00 10,000 993,00

19 M 611ku - 1 dodávka kuchyňské linka kpl 1,000 39 000,00 39 000,00 základní 0 0,00 1,000 39 000,00

20 M 611ku - 2 digestoř kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 základní 0 0,00 1,000 8 000,00

21 M 611ku - 3 lednice kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 základní 0 0,00 1,000 20 000,00

22 M 611ku - 4 vestavěná myčka kpl 1,000 16 000,00 16 000,00 základní 0 0,00 1,000 16 000,00

23 M 611ku - 5 vestavěný sporák ks 1,000 16 000,00 16 000,00 základní 0 0,00 1,000 16 000,00

24 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m % 1 125,726 1,08 1 215,78 základní 0 0,00 1 125,726 1 215,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 706,83 0,00 1 706,83

D VRN7 Provozní vlivy 1 706,83 0,00 1 706,83

25 K 070001000 Provozní vlivy % 1 137,884 1,50 1 706,83 základní 0 0,00 1 137,884 1 706,83

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

2 - Kuchyňka - vybavení

Strana 17 z 46



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28743466
LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. DIČ: CZ28743466

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady z rozpočtu 763 008,04 763 008,04 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Cena bez DPH 763 008,04 763 008,04 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 763 008,04 21,00% 160 231,69 160 231,69 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 923 239,73 923 239,73 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

PROVEDENÉ PRÁCE
Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

3 - fasáda objektu

Strana 18 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

1) Náklady ze soupisu prací 763 008,04 763 008,04 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 438 597,13 438 597,13 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 203 801,28 203 801,29 -0,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 678,71 189 678,71 0,00

    997 - Přesun sutě 30 537,14 30 537,15 0,00

    998 - Přesun hmot 14 580,00 14 580,00 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 313 134,93 313 134,93 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 9 085,39 9 085,40 -0,01

    766 - Konstrukce truhlářské 304 049,54 304 049,54 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 275,98 11 275,98 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 11 275,98 11 275,98 0,00

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 763 008,04 763 008,04 0,00

3 - fasáda objektu

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

Strana 19 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o.,Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

Náklady soupisu celkem 763 008,04 439 186,17 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 438 597,13 438 597,14 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 203 801,28 203 801,29 0,00

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží m2 26,365 973,60 25 668,96 26,365 25 668,96 0,000 0,00

VV okna a  dveře
VV (0,80+1,20*2)*0,67*2 4,288
VV (0,95+1,20*2)*0,67*5 11,223
VV (1,20+2,10*2)*0,67*3 10,854
VV Součet 26,365

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m 45,700 241,60 11 041,12 45,7 11 041,12 0,000 0,00

VV okna a dveře
VV (0,80+1,20)*2*2 8,000
VV (0,95+1,20)*2*5 21,500
VV (1,20+2,10*2)*3 16,200
VV Součet 45,700

3 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 197,044 76,68 15 109,33 197,044 15 109,33 0,000 0,00

VV 394,088*0,50 197,044
VV Součet 197,044

4 K 622325103 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50% m2 394,088 314,80 124 058,90 394,088 124 058,90 0,000 0,00

VV fasáda objektu
VV 2*40,215*5,00+6,52*(5,00+3,50)/2 429,860
VV odpočet

VV -0,80*1,20*2 -1,920
VV -0,95*1,20*5 -5,700
VV -1,20*2,10*3 -7,560
VV -2,86*2,40*3 -20,592
VV Součet 394,088

5 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do
300 mm m 6,350 92,76 589,03 6,35 589,03 0,000 0,00

VV okna
VV 0,80*2+0,95*5 6,350
VV Součet 6,350

6 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 394,088 69,36 27 333,94 394,088 27 333,94 0,000 0,00
VV fasáda objektu
VV 2*40,215*5,00+6,52*(5,00+3,50)/2 429,860
VV odpočet

VV -0,80*1,20*2 -1,920

VV -0,95*1,20*5 -5,700

VV -1,20*2,10*3 -7,560
VV -2,86*2,40*3 -20,592
VV Součet 394,088

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 189 678,71 189 678,71 0,00

7 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10
m

m2 479,150 99,07 47 469,39 479,15 47 469,39 0,000 0,00

VV asáda objektu
VV (40,215+1,50+6,52+1,50+40,215)*5,20+6,52*3,5/2 479,150
VV Součet 479,150

8 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 28 749,000 1,79 51 460,71 28749 51 460,71 0,000 0,00

VV 479,15*60 "Přepočtené koeficientem množství 28 749,000

9 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10
m

m2 479,150 60,34 28 911,91 479,15 28 911,91 0,000 0,00

10 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 479,150 25,20 12 074,58 479,15 12 074,58 0,000 0,00

11 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 28 749,000 0,52 14 949,48 28749 14 949,48 0,000 0,00

VV 479,15*60 "Přepočtené koeficientem množství 28 749,000

12 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 479,150 16,99 8 140,76 479,15 8 140,76 0,000 0,00

13 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 50%

m2 394,088 67,68 26 671,88 394,088 26 671,88 0,000 0,00

VV 394,088 394,088
VV Součet 394,088

D 997 Přesun sutě 30 537,14 30 537,15 0,00

14 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 11,429 1 670,00 19 086,43 11,429 19 086,43 0,000 0,00

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 11,429 93,90 1 073,18 11,429 1 073,18 0,000 0,00

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 114,290 12,00 1 371,48 114,29 1 371,48 0,000 0,00

VV 11,429*10 "Přepočtené koeficientem množství 114,290

17 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 11,429 326,00 3 725,85 11,429 3 725,85 0,000 0,00

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 11,429 462,00 5 280,20 11,429 5 280,20 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 14 580,00 14 580,00 0,00

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 10,125 1 440,00 14 580,00 10,125 14 580,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 313 134,93 313 134,94 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 9 085,39 9 085,40 0,00

32 K 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 330 mm m 6,770 1 339,20 9 066,38 6,77 9 066,38 0,000 0,00

VV okna
VV 0,86*2+1,01*5 6,770
VV Součet 6,770

33 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m % 10,168 1,87 19,01 10,168 19,01 0,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 304 049,54 304 049,54 0,00

20 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 5,700 1 930,60 11 004,42 5,7 11 004,42 0,000 0,00

VV okna
VV 0,95*1,20*5 5,700
VV Součet 5,700

21 M 611o 2 okno plastové 950 x 1200 mm - kompletní provedení ks 5,000 14 609,00 73 045,00 5 73 045,00 0,000 0,00

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby - PROVEDENÉ PRÁCE

3 - fasáda objektu

Strana 20 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Celkem provedeno Zbývá provést - MNP

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

22 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s
rámem do zdiva kus 2,000 2 199,40 4 398,80 2 4 398,80 0,000 0,00

VV pro okno 800 x 1200 mm
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

23 M 611o 1 okno plastové 800 x 1200 mm - kompletní provedení ks 2,000 14 203,00 28 406,00 2 28 406,00 0,000 0,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

24 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez
nadsvětlíku do zdiva kus 3,000 2 007,04 6 021,12 3 6 021,12 0,000 0,00

VV vstupní dveře
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

25 M 611d 3 dveře plastové 1200 x 2100 mm - kompletní
provedení ks 1,000 54 653,20 54 653,20 1 54 653,20 0,000 0,00

26 M 611d 3 a dveře plastové 1200 x 2100 mm kompletní provedení
s panikovýmn kováním ks 2,000 59 194,80 118 389,60 2 118 389,60 0,000 0,00

27 K 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 7,000 388,80 2 721,60 7 2 721,60 0,000 0,00

28 M 611par - 1 parapet plastový vnitřní m 7,050 630,00 4 441,50 7,05 4 441,50 0,000 0,00
VV spc
VV 0,90*2+1,05*5 7,050
VV Součet 7,050

29 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva
bílá kus 14,000 68,22 955,08 14 955,08 0,000 0,00

30 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m % 10,168 1,30 13,22 10,168 13,22 0,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 275,98 11 275,98 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 11 275,98 11 275,98 0,00

31 K 070001000 Provozní vlivy % 7 517,321 1,50 11 275,98 7517,321 11 275,98 0,000 0,00

Strana 21 z 46



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-10-0616ZL-PP

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Náklady z rozpočtů ZL 01 - 08 -1 010 737,06 3 487 542,90

-385 943,29 215 585,70
-80 532,42 484 910,66

0,00 464 310,19
-121 303,77 855 553,77
-356 753,83 606 690,19

0,00 460 236,41
0,00 144 865,85

-66 203,75 255 390,13

Cena bez DPH [CZK]

228 915,52189 186,3808 Vícepráce

2 476 805,84 2 996 935,07

556 886,06460 236,4106 Vikýře a podbití
175 287,68144 865,8507 Komín

888 442,50734 250,00Změna skladby podlahy podkroví04
302 423,00249 936,3605 Fasáda objektu

Dlažby02 489 297,67404 378,24
Schodiště 464 310,1903 561 815,33

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-206 132,6801 -170 357,59Vícepráce - dešťová kanalizace

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

8. 11. 2022

Strana 22 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -170 357,59 -385 943,29 215 585,70

HSV - Práce a dodávky HSV -167 839,99 -383 425,69 215 585,70

    1 - Zemní práce -315 927,96 -315 927,96 0,00

    8 - Trubní vedení -67 497,73 -67 497,73 0,00

    10 - Zemní práce - TZB 78 502,22 0,00 78 502,22

    8 - Trubní vedení 128 179,05 0,00 128 179,05

    998 - Přesun hmot 8 904,43 0,00 8 904,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -2 517,60 -2 517,60 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy -2 517,60 -2 517,60 0,00

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -170 357,59 -385 943,29 215 585,70

01 - Vícepráce - dešťová kanalizace

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 23 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -170 357,59 -385 943,29 215 585,70

D HSV Práce a dodávky HSV -167 839,99 -383 425,69 215 585,70

D 1 Zemní práce -315 927,96 -315 927,96 0,00

1 K 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 -121,680 1 260,00 -153 316,80 -153 316,80

2 K 151811132 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 -135,200 622,00 -84 094,40 -84 094,40

3 K 151811232 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m m2 -135,200 316,00 -42 723,20 -42 723,20

4 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 -32,175 241,00 -7 754,18 -7 754,18

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -65,975 425,00 -28 039,38 -28 039,38

D 8 Trubní vedení -67 497,73 -67 497,73 0,00

6 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m -47,200 81,84 -3 862,85 -3 862,85

7 M 28613170 potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační
vrstvou 100m 32x3,0mm m -47,200 59,00 -2 784,80 -2 784,80

8 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN4 DN 160 m -49,500 837,60 -41 461,20 -41 461,20

9 K 894812003 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150
pravý a levý přítok kus -1,000 2 904,00 -2 904,00 -2 904,00

10 K 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm kus -1,000 1 605,60 -1 605,60 -1 605,60

11 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400
za uříznutí šachtové roury kus -1,000 177,60 -177,60 -177,60

12 K 894812062 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s
betonovým rámem pro třídu zatížení B125 kus -1,000 6 696,00 -6 696,00 -6 696,00

13 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m -47,000 111,84 -5 256,48 -5 256,48

14 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m -47,000 25,68 -1 206,96 -1 206,96

15 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -51,000 30,24 -1 542,24 -1 542,24

D 10 Zemní práce - TZB 78 502,22 0,00 78 502,22

16 K R-001 Hloubení rýh - strojně m3 133,900 925,81 123 965,96 123 965,96
VV 1*1,3*(23+7+27+20+22+4) 133,900

17 K R-002 Hloubení jam - strojně m3 12,000 1 042,41 12 508,92 12 508,92
VV 2*3*2 12,000

18 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 16,940 275,00 4 658,50 4 658,50

VV 1*0,5*(23+7+27+20+22+4)+2*3*1 57,500
VV -40,56 -40,560

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,940 21,40 362,52 362,52
VV 1*0,5*(23+7+27+20+22+4)+2*3*1 57,500
VV -40,560 -40,560

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 30,492 485,00 14 788,62 14 788,62

VV (1*0,5*(23+7+27+20+22+4)+2*3*1)*1,8 103,500
VV -73,008 -73,008

21 K R-003 Opláštění trativodů geotextilií - zakrytí vsaku m2 6,000 42,10 252,60 252,60
VV 2*3 6,000

22 K R-004 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem m3 6,000 1 255,80 7 534,80 7 534,80

VV 2*3*1 6,000

23 M R-005 geotextilie 500g/m2 m2 10,000 73,80 738,00 738,00

VV 10 10,000

24 K R-006 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 10,300 1 225,00 12 617,50 12 617,50
VV 1*0,1*(23+7+27+20+22+4) 10,300

25 K R-007 Obsyp potrubí ze štěrkopísku m3 41,200 1 195,00 49 234,00 49 234,00
VV 1*0,4*(23+7+27+20+22+4) 41,200

26 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně m3 11,505 160,00 1 840,80 1 840,80

VV 1*0,8*(23+7+27+20+22+4) 82,400
VV 2*3*1 6,000
VV -76,895 -76,895

27 M M006 Sleva na zemní práce sb 1,000 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

D 8 Trubní vedení 128 179,05 0,00 128 179,05

28 K R-008 Potrubí kanalizační dešťové DN 125 m 99,000 825,00 81 675,00 81 675,00
VV 23+7+27+20+22 99,000

29 K R-009 Potrubí kanalizační dešťové DN 160 m 4,000 976,01 3 904,04 3 904,04

30 K R-010 Dodávka a montáž lapače střešních splavenin  DN 125 kus 4,000 4 125,00 16 500,00 16 500,00

31 K R-011 Revizní a čistící šachta DN 600 - šachtové dno kus 1,000 9 875,00 9 875,00 9 875,00

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

01 - Vícepráce - dešťová kanalizace

Strana 24 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K R-012 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 - 1000 mm kus 1,000 3 490,01 3 490,01 3 490,01

33 K R-013 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600
za uříznutí šachtové roury kus 1,000 285,00 285,00 285,00

34 K R-014 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 - poklop litinový s
betonovým prstencem kus 1,000 12 450,00 12 450,00 12 450,00

D 998 Přesun hmot 8 904,43 0,00 8 904,43

35 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 9,493 938,00 8 904,43 8 904,43

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 517,60 -2 517,60 0,00

D VRN7 Provozní vlivy -2 517,60 -2 517,60 0,00
36 K 070001000 Provozní vlivy % -1 678,400 1,50 -2 517,60 -2 517,60 0,00

Strana 25 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 404 378,24 -80 532,42 484 910,66

HSV - Práce a dodávky HSV 294 344,05 0,00 294 344,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 637,39 0,00 51 637,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 684,55 0,00 48 684,55

    997 - Přesun sutě 169 420,25 0,00 169 420,25

    998 - Přesun hmot 24 601,86 0,00 24 601,86

PSV - Práce a dodávky PSV 104 058,16 -80 532,42 184 590,58

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -800,62 -800,62 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 104 858,78 -79 731,80 184 590,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 976,03 0,00 5 976,03

    VRN7 - Provozní vlivy 5 976,03 0,00 5 976,03

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 404 378,24 -80 532,42 484 910,66

02 - Dlažby

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 26 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 404 378,24 -80 532,42 484 910,66

D HSV Práce a dodávky HSV 294 344,05 0,00 294 344,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 637,39 0,00 51 637,39
1 K R-015 Podsyp se zhutněním ze štěrkopísku m3 5,940 1 339,00 7 953,66 7 953,66

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*0,2 5,940

2 K R-016 Základové desky ze ŽB  tř. C 20/25 m3 3,564 4 748,00 16 921,87 16 921,87

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*0,12 3,564

3 K R-017 Výztuž základových desek svař. sítěmi Kari 100x100x6 t 0,171 93 620,00 16 009,02 16 009,02

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*4,44*1,3*0,001 0,171

4 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,259 4 760,00 10 752,84 10 752,84

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*0,08 2,376
VV -0,117 -0,117

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 684,55 0,00 48 684,55

5 K R-018 Bourání mazanin betonových m3 4,455 3 312,00 14 754,96 14 754,96

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*0,15 4,455

6 K R-019 Vykopávky v uzavřených prostorech - ručně m3 12,066 2 812,00 33 929,59 33 929,59

VV (6,6+5,4+3,55+6,4+3,6+4,15)*0,2 5,940
VV 0,6*1,815*5,625 6,126

D 997 Přesun sutě 169 420,25 0,00 169 420,25

7 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 40,727 1 670,00 68 014,09 68 014,09

8 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 40,727 93,90 3 824,27 3 824,27

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 407,270 12,00 4 887,24 4 887,24

VV 40,727 40,727
VV 40,727*10 'Přepočtené koeficientem množství 407,270

10 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 40,727 326,00 13 277,00 13 277,00

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 40,727 1 950,00 79 417,65 79 417,65

D 998 Přesun hmot 24 601,86 0,00 24 601,86

12 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 26,228 938,00 24 601,86 24 601,86

D PSV Práce a dodávky PSV 104 058,16 -80 532,42 184 590,58

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -800,62 -800,62 0,00

13 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračním m2 -1,650 25,86 -42,67 -42,67

14 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr -0,545 67,61 -36,85 -36,85

15 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 -1,650 165,00 -272,25 -272,25

16 M 62836110
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou
z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou
PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem

m2 -1,923 163,01 -313,47 -313,47

17 K 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do
10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 -1,650 4,96 -8,18 -8,18

18 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do
10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 -1,650 62,00 -102,30 -102,30

19 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 12 m % -7,757 3,21 -24,90 -24,90

D 771 Podlahy z dlaždic 104 858,78 -79 731,80 184 590,58

20 K 771573912 Oprava podlah z keramických lepených do 9 ks/m2 kus -50,000 174,06 -8 703,00 -8 703,00

21 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
do 9ks/m2 m2 -9,020 664,56 -5 994,33 -5 994,33

22 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 -29,700 1 120,80 -33 287,76 -33 287,76

23 M 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
do 9ks/m2 m2 -39,707 664,56 -26 387,68 -26 387,68

24 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky m2 -102,900 52,08 -5 359,03 -5 359,03

25 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty m2 73,200 241,20 17 655,84 17 655,84

VV 5,3+47,85+30,8+18,95 102,900
VV -29,7 -29,700

26 K R-020 Demontáž soklíků m 67,960 65,70 4 464,97 4 464,97

VV 3+2+23+(5,96+5,175+3,67+5,175)*2 67,960

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

02 - Dlažby

Strana 27 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M R021 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká (Rako
Cemento 60 x 60 cm šedá) m2 159,720 976,80 156 014,50 156 014,50

28 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m % 984,035 6,56 6 455,27 6 455,27

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 976,03 0,00 5 976,03

D VRN7 Provozní vlivy 5 976,03 0,00 5 976,03
29 K 070001000 Provozní vlivy % 3 984,022 1,50 5 976,03 5 976,03

Strana 28 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 464 310,19 0,00 464 310,19

HSV - Práce a dodávky HSV 457 448,46 0,00 457 448,46

    1 - Zemní práce 11 655,74 0,00 11 655,74

    2 - Zakládání 26 261,01 0,00 26 261,01

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 127,82 0,00 49 127,82

    4 - Vodorovné konstrukce 201 555,22 0,00 201 555,22

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 593,13 0,00 48 593,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 989,58 0,00 12 989,58

    997 - Přesun sutě 88 734,83 0,00 88 734,83

    998 - Přesun hmot 18 531,13 0,00 18 531,13

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 0,00 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 861,73 0,00 6 861,73

    VRN7 - Provozní vlivy 6 861,73 0,00 6 861,73

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 464 310,19 0,00 464 310,19

03 - Schodiště

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 29 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 464 310,19 0,00 464 310,19

D HSV Práce a dodávky HSV 457 448,46 0,00 457 448,46

D 1 Zemní práce 11 655,74 0,00 11 655,74

1 K R-019 Vykopávky v uzavřených prostorech - ručně m3 4,145 2 812,00 11 655,74 11 655,74

VV 0,6*0,9*5,175 2,795
VV 0,6*0,9*2,5 1,350

D 2 Zakládání 26 261,01 0,00 26 261,01
2 K R-022 Základové pásy z betonu - C 20/25 m3 4,145 4 748,00 19 680,46 19 680,46

VV 0,6*0,9*5,175+0,6*0,9*2,5 4,145

3 K R-023 Zřízení bednění základových pasů m2 4,605 1 178,00 5 424,69 5 424,69
VV 0,3*(5,175*2+2,5*2) 4,605

4 K R-024 Odstranění bednění základových pasů m2 4,605 251,00 1 155,86 1 155,86
VV 0,3*(5,175*2+2,5*2) 4,605

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 127,82 0,00 49 127,82

5 K R-025 Zdivo z tvárnic na pero a drážku - tl 375 mm m2 15,525 2 945,38 45 727,02 45 727,02

VV 5,175*3 15,525

6 K R-026 Ukotvení nového zdiva ke stávajícímu zdivu m 7,800 436,00 3 400,80 3 400,80
VV 3,9+3,9 7,800

D 4 Vodorovné konstrukce 201 555,22 0,00 201 555,22

7 K R-027 Klenby valené tl 140 mm z cihel dl 290 mm m2 11,374 1 470,00 16 719,78 16 719,78

VV 5,175*1,35+2,5*1,755 11,374

8 K R-028 Zpětné osazování ocelových válcovaných nosníků
stropů t 0,104 14 860,00 1 545,44 1 545,44

VV 17,9*5,8*0,001 0,104

9 M M004 Zazdívka kapes sb 2,000 1 390,00 2 780,00 2 780,00

10 M R029 Schodiště ze železobetonu kompletní - bez podlahové
krytiny

m
DVČ 7,500 24 068,00 180 510,00 180 510,00

11 M M007 Jednoduché zábradlí m 0,000 2 500,00 0,00 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 593,13 0,00 48 593,13

12 K 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený
celoplošně ručně m2 4,388 123,56 542,18 542,18

VV 2,5*1,755 4,388

13 K 611321123 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 4,388 371,60 1 630,58 1 630,58

VV 2,5*1,755 4,388

14 K 611311133 Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným
štukem tloušťky do 3 mm m2 4,388 341,20 1 497,19 1 497,19

VV 2,5*1,755 4,388

15 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 31,050 346,00 10 743,30 10 743,30

VV 5,175*3*2 31,050

37 K 612131102.1 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě
ručně m2 24,699 77,20 1 906,76 1 906,76

VV 3,15*(1,755+2,5) 13,403
VV 2,4*2,24 5,376
VV 1,6*(1,2+2,5) 5,920

38 K 612321121.1 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2 24,699 362,80 8 960,80 8 960,80

VV 3,15*(1,755+2,5) 13,403
VV 2,4*2,24 5,376
VV 1,6*(1,2+2,5) 5,920

16 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2 55,749 257,20 14 338,64 14 338,64

VV 5,175*3*2 31,050
VV 3,15*(1,755+2,5) 13,403
VV 2,4*2,24 5,376
VV 1,6*(1,2+2,5) 5,920

17 K R-015 Podsyp se zhutněním ze štěrkopísku m3 0,439 1 339,00 587,82 587,82
VV (2,5*1,755)*0,1 0,439

18 K R-016 Základové desky ze ŽB C 20/25 m3 0,527 4 748,00 2 502,20 2 502,20

VV (2,5*1,755)*0,12 0,527

19 K R-017 Výztuž základových desek svař.sítěmi Kari t 0,045 93 620,00 4 212,90 4 212,90
VV (2,5*1,755)*7,9*1,3*0,001 0,045

20 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,351 4 760,00 1 670,76 1 670,76

VV (2,5*1,755)*0,08 0,351

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 989,58 0,00 12 989,58

24 K R-030 Bourání zdiva z cihel pálených  přes 1 m3 m3 5,511 931,00 5 130,74 5 130,74

VV 0,355*5,175*3 5,511

25 K R-031 Bourání cihelných kleneb do ocelových nosníků m2 12,421 311,00 3 862,93 3 862,93

VV 1,5*1,95+5,175*1,835 12,421

26 K R-032 Vybourání válcovaných nosníků t 0,104 10 528,00 1 094,91 1 094,91

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

03 - Schodiště

Strana 30 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17,9*5,8*0,001 0,104

27 K R-033 Vysekání kapes ve zdivu kus 2,000 1 450,50 2 901,00 2 901,00

D 997 Přesun sutě 88 734,83 0,00 88 734,83

28 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 21,331 1 670,00 35 622,77 35 622,77

29 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 21,331 93,90 2 002,98 2 002,98

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 213,310 12,00 2 559,72 2 559,72

VV 21,331 21,331
VV 21,331*10 'Přepočtené koeficientem množství 213,310

31 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 21,331 326,00 6 953,91 6 953,91

32 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 21,331 1 950,00 41 595,45 41 595,45

D 998 Přesun hmot 18 531,13 0,00 18 531,13
33 K 998276101. Přesun hmot t 19,756 938,00 18 531,13 18 531,13

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 861,73 0,00 6 861,73

D VRN7 Provozní vlivy 6 861,73 0,00 6 861,73
36 K 070001000 Provozní vlivy % 4 574,485 1,50 6 861,73 6 861,73

Strana 31 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 734 250,00 -121 303,77 855 553,77

HSV - Práce a dodávky HSV 566 022,74 -57 628,68 623 651,42

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 207,33 -57 628,68 87 836,01

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 154,20 0,00 65 154,20

    997 - Přesun sutě 436 593,99 0,00 436 593,99

    998 - Přesun hmot 34 067,22 0,00 34 067,22

PSV - Práce a dodávky PSV 157 376,26 -63 675,09 221 051,35

    713 - Izolace tepelné 157 376,26 -63 675,09 221 051,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 851,00 0,00 10 851,00

    VRN7 - Provozní vlivy 10 851,00 0,00 10 851,00

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 734 250,00 -121 303,77 855 553,77

04 - Změna skladby podlahy podkroví

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 32 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 734 250,00 -121 303,77 855 553,77

D HSV Práce a dodávky HSV 566 022,74 -57 628,68 623 651,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 207,33 -57 628,68 87 836,01

1 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 -7,108 4 730,00 -33 620,84 -33 620,84

2 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 -7,108 293,00 -2 082,64 -2 082,64

3 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,330 66 440,00 -21 925,20 -21 925,20

4 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 53,863 18,20 980,31 980,31
VV (39,54*5,175-2,5*3,44)-142,157 53,863

5 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 13,466 6 450,00 86 855,70 86 855,70
VV (39,54*5,175-2,5*3,44)*0,25-35,539 13,466

6 K 582126115.1
Drátkobeton třídy C30/37 tl.10 cm s vyztužením drátky
25 kg/m3, vč. uložení betonové směsi, zalití, vsypu,
zaleštění a provedení dilatace spár

m2 196,020 0,00 0,00 0,00

VV 39,54*5,175-2,5*3,44 196,020

7 M M023 Přistavení pumpy sb 1,000 0,00 0,00 0,00

8 M M024 Hadice m 20,000 0,00 0,00 0,00

9 M M025 Poplatek za zprovoznění pumpy sb 1,000 0,00 0,00 0,00

10 M M026 Provoz pumpy hod 5,000 0,00 0,00 0,00

11 M M027. Vyčištění pumpy sb 1,000 0,00 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 154,20 0,00 65 154,20

12 K R-034 Bourání dlažby z dlaždic půdních - do suti m2 80,678 93,60 7 551,46 7 551,46

VV (39,54-1,95-22)*5,175 80,678

13 K R-035 Bourání mazanin betonových m3 9,108 3 312,00 30 165,70 30 165,70

VV 22*5,175*0,08 9,108

14 K R-036 Odstranění násypů m3 48,632 345,00 16 778,04 16 778,04
VV (39,54-1,95)*5,175*0,25 48,632

15 K HZS Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - vyklízení
podkroví hod 33,000 323,00 10 659,00 10 659,00

VV 3*11 33,000

D 997 Přesun sutě 436 593,99 0,00 436 593,99

16 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 104,953 1 670,00 175 271,51 175 271,51

17 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 104,953 93,90 9 855,09 9 855,09

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 1 049,530 12,00 12 594,36 12 594,36

VV 104,953 104,953
VV 104,953*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 049,530

19 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 104,953 326,00 34 214,68 34 214,68

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 104,953 1 950,00 204 658,35 204 658,35

D 998 Přesun hmot 34 067,22 0,00 34 067,22

21 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 36,319 938,00 34 067,22 34 067,22

D PSV Práce a dodávky PSV 157 376,26 -63 675,09 221 051,35

D 713 Izolace tepelné 157 376,26 -63 675,09 221 051,35

22 M 28372307 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl
70mm m2 -156,373 190,00 -29 710,87 -29 710,87

23 M 28372308 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl
80mm m2 -156,373 217,20 -33 964,22 -33 964,22

24 K 713191114 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně m2 53,863 61,40 3 307,19 3 307,19

VV -142,157+(39,54*5,175-2,5*3,44) 53,863

25 M 62821109 asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm,
typu R m2 64,635 59,64 3 854,83 3 854,83

VV (-142,157+(39,54*5,175-2,5*3,44))*1,2 64,635

26 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 53,863 71,00 3 824,27 3 824,27

VV -142,157+(39,54*5,175-2,5*3,44) 53,863

27 M R037 deska EPS 200 - tl 70mm m2 205,820 476,00 97 970,32 97 970,32

VV (39,54*5,175-2,5*3,44)*1,05 205,820

28 M R038 deska EPS 200 - tl 80mm m2 205,820 530,00 109 084,60 109 084,60

VV (39,54*5,175-2,5*3,44)*1,05 205,820

29 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 12 m % 1 543,661 1,95 3 010,14 3 010,14

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

04 - Změna skladby podlahy podkroví

Strana 33 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 851,00 0,00 10 851,00

D VRN7 Provozní vlivy 10 851,00 0,00 10 851,00
30 K 070001000 Provozní vlivy % 7 234,000 1,50 10 851,00 10 851,00

Strana 34 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 249 936,36 -356 753,83 606 690,19

HSV - Práce a dodávky HSV -347 687,45 -347 687,45 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -187 901,80 -187 901,80 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -123 890,05 -123 890,05 0,00

    997 - Přesun sutě -28 907,28 -28 907,28 0,00

    998 - Přesun hmot -6 988,32 -6 988,32 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 471 729,80 0,00 471 729,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 860,50 0,00 8 860,50

    62 - Úprava povrchů vnějších 458 837,65 0,00 458 837,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 031,65 0,00 4 031,65

PSV - Práce a dodávky PSV 122 200,37 -9 066,38 131 266,75

    764 - Konstrukce klempířské 25 844,07 -9 066,38 34 910,45

    766 - Konstrukce truhlářské 96 356,30 0,00 96 356,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 693,64 0,00 3 693,64

    VRN7 - Provozní vlivy 3 693,64 0,00 3 693,64

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 249 936,36 -356 753,83 606 690,19

05 - Fasáda objektu

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 35 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 249 936,36 -356 753,83 606 690,19

D HSV Práce a dodávky HSV -347 687,45 -347 687,45 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -187 901,80 -187 901,80 0,00

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží m2 -26,365 973,60 -25 668,96 -25 668,96

2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů m -45,700 241,60 -11 041,12 -11 041,12

3 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -197,044 76,68 -15 109,33 -15 109,33

4 K 622325103 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50% m2 -394,088 314,80 -124 058,90 -124 058,90

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 -173,349 69,36 -12 023,49 -12 023,49
VV -394,088 -394,088
VV 6,52*5,37+3,26*2,25 42,347
VV 5,4*40,215 217,161
VV -2,81*2,365 -6,646
VV -2,86*2,37 -6,778
VV -2,84*2,375 -6,745
VV -0,95*1,2*8 -9,120
VV -0,8*1,2*2 -1,920
VV -1,2*2,1*3 -7,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -123 890,05 -123 890,05 0,00

6 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 -232,575 99,07 -23 041,21 -23 041,21

VV -479,15 -479,150
VV 40,215*5+6,5*7 246,575

7 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 -13 954,500 1,79 -24 978,56 -24 978,56

VV -28749 -28 749,000
VV 60*(40,215*5+6,5*7) 14 794,500

8 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 -232,575 60,34 -14 033,58 -14 033,58

9 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -479,150 25,20 -12 074,58 -12 074,58

10 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -28 749,000 0,52 -14 949,48 -14 949,48

11 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -479,150 16,99 -8 140,76 -8 140,76

12 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 50%

m2 -394,088 67,68 -26 671,88 -26 671,88

D 997 Přesun sutě -28 907,28 -28 907,28 0,00

13 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t -10,819 1 670,00 -18 067,73 -18 067,73

VV -11,429 -11,429
VV 0,61 0,610

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t -10,819 93,90 -1 015,90 -1 015,90

VV -11,429 -11,429
VV 0,61 0,610

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t -108,190 12,00 -1 298,28 -1 298,28

VV -11,429*10 -114,290
VV 0,61*10 6,100

16 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t -10,819 326,00 -3 526,99 -3 526,99

VV -11,429 -11,429
VV 0,61 0,610

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t -10,819 462,00 -4 998,38 -4 998,38

VV -11,429 -11,429
VV 0,61 0,610

D 998 Přesun hmot -6 988,32 -6 988,32 0,00
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -4,853 1 440,00 -6 988,32 -6 988,32

VV -10,125 -10,125
VV 5,272 5,272

D HSV Práce a dodávky HSV 471 729,80 0,00 471 729,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 860,50 0,00 8 860,50

19 K R-039 Zazdívka otvorů cihlami pálenými na MVC m3 0,990 8 950,00 8 860,50 8 860,50

VV 0,5*(1*1,8-0,95*1,2)*3 0,990

D 62 Úprava povrchů vnějších 458 837,65 0,00 458 837,65

20 K R-040 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 42,347 74,56 3 157,39 3 157,39

VV 6,52*5,37+3,26*2,25 42,347

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

05 - Fasáda objektu

Strana 36 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K R-041 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových
ploch z cihel m2 42,347 397,60 16 837,17 16 837,17

VV 6,52*5,37+3,26*2,25 42,347

22 K 629135103 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do
400 mm m 9,200 92,76 853,39 853,39

VV 0,8*2+0,95*8 9,200

23 K R-042 Zakrytí výplní otvorů fólií m2 38,769 78,40 3 039,49 3 039,49

VV 2,81*2,365 6,646
VV 2,86*2,37 6,778
VV 2,84*2,375 6,745
VV 0,95*1,2*8 9,120
VV 0,8*1,2*2 1,920
VV 1,2*2,1*3 7,560

24 K R-043 Montáž kontaktního zateplení stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek m2 178,392 895,00 159 660,84 159 660,84

VV 5,4*40,215 217,161
VV -2,81*2,365 -6,646
VV -2,86*2,37 -6,778
VV -2,84*2,375 -6,745
VV -0,95*1,2*8 -9,120
VV -0,8*1,2*2 -1,920
VV -1,2*2,1*3 -7,560

25 M R-044 deska EPS 100 - tl 120mm m2 187,312 549,28 102 886,74 102 886,74
VV 178,392*1,05 187,312

26 K R-045 Příplatek k cenám kontaktního zateplení - použití zátek
z polystyrenu m2 178,392 53,49 9 542,19 9 542,19

VV 5,4*40,215 217,161
VV -2,81*2,365 -6,646
VV -2,86*2,37 -6,778
VV -2,84*2,375 -6,745
VV -0,95*1,2*8 -9,120
VV -0,8*1,2*2 -1,920
VV -1,2*2,1*3 -7,560

27 K R-046 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění m 72,130 384,00 27 697,92 27 697,92

VV (0,95+1,2+1,2)*8 26,800
VV (0,8+1,2+1,2)*2 6,400
VV (1,2+2,1+2,1)*3 16,200
VV (2,81+2,365+2,365+2,86+2,37+2,37+2,84+2,375+2,375) 22,730

28 M R-047 deska EPS 100 - tl 30mm m2 45,769 143,10 6 549,54 6 549,54
VV (0,95+1,2+1,2)*8*0,45 12,060
VV (0,8+1,2+1,2)*2*0,45 2,880
VV (1,2+2,1+2,1)*3*0,45 7,290

VV (2,81+2,365+2,365+2,86+2,37+2,37+2,84+2,375+2,375)*0,7 15,911

VV 38,141*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 45,769

29 K R-048 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích
soklových m 28,105 136,00 3 822,28 3 822,28

VV 40,215-2,81-2,86-2,84-1,2*3 28,105

30 M R049 profil zakládací Al tl 0,7mm - tl 120mm m 30,000 165,50 4 965,00 4 965,00

31 K R-050 Montáž omítkových rohových profilů s tkaninou m 95,730 59,30 5 676,79 5 676,79

VV (1,2+2,1+2,1)*3 16,200
VV (0,8+1,2+1,2)*2 6,400
VV (0,95+1,2+1,2)*8 26,800
VV (0,6+0,8+0,8)*3 6,600

VV (6+2,81+2,365+2,365+2,86+2,37+2,37+2,84+2,375+2,375) 28,730

VV (0,8*2+0,95*8+0,6*3) 11,000

32 M R-052 profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou m 101,676 29,00 2 948,60 2 948,60

VV (1,2+2,1+2,1)*3 16,200
VV (0,8+1,2+1,2)*2 6,400
VV (0,95+1,2+1,2)*8 26,800
VV (0,6+0,8+0,8)*3 6,600

VV (6+2,81+2,365+2,365+2,86+2,37+2,37+2,84+2,375+2,375) 28,730

VV 84,73*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 101,676

33 M R-053 profil začišťovací pro parapet s okapnicí PVC s
výztužnou tkaninou m 13,200 61,91 817,21 817,21

VV (0,8*2+0,95*8+0,6*3) 11,000
VV 11*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 13,200

34 K R-054 Montáž omítkových samolepících začišťovacích APU
profilů m 56,000 54,30 3 040,80 3 040,80

VV (1,2+2,1+2,1)*3 16,200
VV (0,8+1,2+1,2)*2 6,400
VV (0,95+1,2+1,2)*8 26,800
VV (0,6+0,8+0,8)*3 6,600

35 M R-055 profil začišťovací s výztužnou tkaninou pro ostění m 67,200 45,31 3 044,83 3 044,83

VV 56*1,2 67,200

36 K R-056 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně
penetrace m2 216,533 393,00 85 097,47 85 097,47

VV 5,4*40,215 217,161
VV -2,81*2,365 -6,646
VV -2,86*2,37 -6,778
VV -2,84*2,375 -6,745
VV -0,95*1,2*8 -9,120
VV -0,8*1,2*2 -1,920
VV -1,2*2,1*3 -7,560
VV (0,95+1,2+1,2)*8*0,45 12,060
VV (0,8+1,2+1,2)*2*0,45 2,880
VV (1,2+2,1+2,1)*3*0,45 7,290

VV (2,81+2,365+2,365+2,86+2,37+2,37+2,84+2,375+2,375)*0,7 15,911

37 M M002 Příplatek za přiznání zaslepených otvorů sb 6,000 3 200,00 19 200,00 19 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 031,65 0,00 4 031,65

38 K R-057 Otlučení omítky - 100% m2 10,335 148,20 1 531,65 1 531,65

VV 3,26*2,25+2*1,5 10,335

39 M M001 Demontáž stávajících balkónových dveří sb 1,000 2 500,00 2 500,00 2 500,00

Strana 37 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 122 200,37 -9 066,38 131 266,75

D 764 Konstrukce klempířské 25 844,07 -9 066,38 34 910,45

40 K 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz
s povrchovou úpravou rš 330 mm m -6,770 1 339,20 -9 066,38 -9 066,38

41 K R-058 Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou
úpravou rš 500 mm m 11,600 2 114,40 24 527,04 24 527,04

VV 1,01*8+0,86*2+0,6*3 11,600

42 K R-059 Demontáž svodu (k dalšímu použití) m 18,000 189,00 3 402,00 3 402,00
VV 6*3 18,000

43 K R-060 Zpětná montáž kruhového svodu m 18,000 361,50 6 507,00 6 507,00
VV 6*3 18,000

44 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m % 253,697 1,87 474,41 474,41

D 766 Konstrukce truhlářské 96 356,30 0,00 96 356,30

45 K R-061 Montáž plastových oken kus 6,000 1 827,80 10 966,80 10 966,80

46 M R-062 okno plastové 970 x 970 mm - kompletní provedení ks 3,000 14 609,00 43 827,00 43 827,00

47 M R-063 okno plastové 645 x 795 mm - kompletní provedení ks 3,000 11 226,00 33 678,00 33 678,00

48 K 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m kus 6,000 388,80 2 332,80 2 332,80

49 M 611par - 1 parapet plastový vnitřní m 5,550 630,00 3 496,50 3 496,50
VV 1,05*3 3,150
VV 0,8*3 2,400

50 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva
bílá kus 12,000 68,22 818,64 818,64

51 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m % 951,197 1,30 1 236,56 1 236,56

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 693,64 0,00 3 693,64

D VRN7 Provozní vlivy 3 693,64 0,00 3 693,64
52 K 070001000 Provozní vlivy % 2 462,427 1,50 3 693,64 3 693,64

Strana 38 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 460 236,41 0,00 460 236,41

PSV - Práce a dodávky PSV 453 434,89 0,00 453 434,89

    764 - Konstrukce klempířské 87 408,16 0,00 87 408,16

    766 - Konstrukce truhlářské 366 026,73 0,00 366 026,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 801,52 0,00 6 801,52

    VRN7 - Provozní vlivy 6 801,52 0,00 6 801,52

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 460 236,41 0,00 460 236,41

06 - Vikýře a podbití

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 39 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 460 236,41 0,00 460 236,41

D PSV Práce a dodávky PSV 453 434,89 0,00 453 434,89

D 764 Konstrukce klempířské 87 408,16 0,00 87 408,16

1 K R-064 Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou
úpravou rš 500 mm m 8,000 2 114,40 16 915,20 16 915,20

VV 2*4 8,000

2 K R-065 Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou
úpravou rš 670 mm m 16,000 2 944,50 47 112,00 47 112,00

VV 2*2*4 16,000

3 K R-066 Demontáž podokapního žlabu (k dalšímu použití) m 40,215 139,00 5 589,89 5 589,89

4 K R-067 Zpětná montáž žlabu podokapního půlkulatého m 40,215 402,50 16 186,54 16 186,54

5 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m % 858,036 1,87 1 604,53 1 604,53

D 766 Konstrukce truhlářské 366 026,73 0,00 366 026,73

6 K R-068 Montáž plastových oken m2 8,800 659,00 5 799,20 5 799,20

VV 2*1,1*4 8,800

7 M R-069 okno plastové 1790 x 1150-1160 mm - kompletní
provedení ks 4,000 28 200,00 112 800,00 112 800,00

8 M M003 Úprava stávajícího vikýře sb 4,000 10 800,00 43 200,00 43 200,00

9 M R-070
Obklad podbití střechy palubkami, podkladový rošt,
dodávka řeziva na rošt a obklad, nátěr dvojnásobný
syntetickým lakem

m2 13,920 3 614,19 50 309,52 50 309,52

VV 1,9*1,2*4+1*1,2*4 13,920

10 M R-070
Obklad podbití střechy palubkami, podkladový rošt,
dodávka řeziva na rošt a obklad, nátěr dvojnásobný
syntetickým lakem

m2 56,301 2 650,41 149 220,73 149 220,73

VV 40,215*1,4 56,301

11 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m % 3 613,295 1,30 4 697,28 4 697,28

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 801,52 0,00 6 801,52

D VRN7 Provozní vlivy 6 801,52 0,00 6 801,52
12 K 070001000 Provozní vlivy % 4 534,349 1,50 6 801,52 6 801,52

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

06 - Vikýře a podbití

Strana 40 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 144 865,85 0,00 144 865,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce 105 196,43 0,00 105 196,43

HSV - Práce a dodávky HSV 26 468,06 0,00 26 468,06

    1 - Zemní práce 607,39 0,00 607,39

    2 - Zakládání 2 030,51 0,00 2 030,51

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 057,69 0,00 9 057,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 600,00 0,00 11 600,00

    997 - Přesun sutě 1 618,20 0,00 1 618,20

    998 - Přesun hmot 1 554,27 0,00 1 554,27

PSV - Práce a dodávky PSV 11 060,48 0,00 11 060,48

    764 - Konstrukce klempířské 9 598,60 0,00 9 598,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 461,88 0,00 1 461,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 140,88 0,00 2 140,88

    VRN7 - Provozní vlivy 2 140,88 0,00 2 140,88

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 144 865,85 0,00 144 865,85

07 - Komín

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 41 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 865,85 0,00 144 865,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 105 196,43 0,00 105 196,43
1 K R-071 Komínové těleso s větrací šachtou 180 mm - v 3 m soubor 1,000 42 350,30 42 350,30 42 350,30

2 K R-072 Příplatek ke komínovému tělesu s větrací šachtou 180
mm ZKD 1 m výšky m 5,100 6 235,50 31 801,05 31 801,05

VV 8,1-3 5,100

3 K R-073 Komínový jednoprůduchový - nadstřešní část kus 1,000 31 045,08 31 045,08 31 045,08

D HSV Práce a dodávky HSV 26 468,06 0,00 26 468,06

D 1 Zemní práce 607,39 0,00 607,39

4 K R-019 Vykopávky v uzavřených prostorech ručně m3 0,216 2 812,00 607,39 607,39

VV 0,6*0,6*0,6 0,216

D 2 Zakládání 2 030,51 0,00 2 030,51
5 K R-074 Základové patky z betonu - C 20/25 m3 0,216 4 748,00 1 025,57 1 025,57

VV 0,6*0,6*0,6 0,216

6 K R-075 Zřízení bednění zákl. patek m2 0,540 1 610,00 869,40 869,40
VV 0,6*0,3*3 0,540

7 K R-076 Odstranění bednění zákl. patek m2 0,540 251,00 135,54 135,54
VV 0,6*0,3*3 0,540

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 057,69 0,00 9 057,69

8 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,260 346,00 4 241,96 4 241,96

VV 0,5*3*2,62 3,930
VV 0,5*4*(1,965+0,2+2) 8,330

9 K R-077 Montáž omítkových rohových profilů s tkaninou m 24,520 67,80 1 662,46 1 662,46

VV 3*2,62 7,860
VV 4*(1,965+0,2+2) 16,660

10 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2 12,260 257,20 3 153,27 3 153,27

VV 0,5*3*2,62 3,930
VV 0,5*4*(1,965+0,2+2) 8,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 600,00 0,00 11 600,00
11 M M008 Prostup stopem sb 1,000 6 750,00 6 750,00 6 750,00

12 M M009 Prostup střechou sb 1,000 4 850,00 4 850,00 4 850,00

D 997 Přesun sutě 1 618,20 0,00 1 618,20

13 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 0,389 1 670,00 649,63 649,63

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 0,389 93,90 36,53 36,53

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 3,890 12,00 46,68 46,68

VV 0,389 0,389
VV 0,389*10 'Přepočtené koeficientem množství 3,890

16 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,389 326,00 126,81 126,81

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,389 1 950,00 758,55 758,55

D 998 Přesun hmot 1 554,27 0,00 1 554,27
18 K 998276101. Přesun hmot t 1,657 938,00 1 554,27 1 554,27

D PSV Práce a dodávky PSV 11 060,48 0,00 11 060,48

D 764 Konstrukce klempířské 9 598,60 0,00 9 598,60

19 K R-078 Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou
úpravou rš 670 mm m 3,200 2 944,50 9 422,40 9 422,40

VV 0,8*4 3,200

20 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m % 94,224 1,87 176,20 176,20

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 461,88 0,00 1 461,88

21 K 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80
m m2 12,260 38,23 468,70 468,70

VV 0,5*3*2,62 3,930
VV 0,5*4*(1,965+0,2+2) 8,330

22 K 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 12,260 81,01 993,18 993,18

VV 0,5*3*2,62 3,930
VV 0,5*4*(1,965+0,2+2) 8,330

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 140,88 0,00 2 140,88

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

07 - Komín

Strana 42 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN7 Provozní vlivy 2 140,88 0,00 2 140,88
23 K 070001000 Provozní vlivy % 1 427,250 1,50 2 140,88 2 140,88

Strana 43 z 46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 189 186,38 -66 203,75 255 390,13

HSV - Práce a dodávky HSV 83 812,81 0,00 83 812,81

    101 - Nahrazení sádrokartonové příčky 23 000,31 0,00 23 000,31

    102 - Dveře do kuchyně 2 788,80 0,00 2 788,80

    103 - Instalační předstěna 26 472,30 0,00 26 472,30

    8 - Trubní vedení 18 804,48 0,00 18 804,48

    997 - Přesun sutě 8 432,12 0,00 8 432,12

    998 - Přesun hmot 4 314,80 0,00 4 314,80

PSV - Práce a dodávky PSV 25 733,87 -56 415,59 82 149,46

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 242,96 0,00 12 242,96

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 265,91 -56 415,59 67 681,50

    740 - Elektromontáže 2 225,00 0,00 2 225,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny 76 843,84 -9 788,16 86 632,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 795,86 0,00 2 795,86

    VRN7 - Provozní vlivy 2 795,86 0,00 2 795,86

2) Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 189 186,38 -66 203,75 255 390,13

08 - Vícepráce

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

Strana 44 z 46



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 8. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: MNP VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 189 186,38 -66 203,75 255 390,13

D HSV Práce a dodávky HSV 83 812,81 0,00 83 812,81

D 101 Nahrazení sádrokartonové příčky 23 000,31 0,00 23 000,31

1 K R-079 Demontáž SDK příčky m2 9,334 275,00 2 566,85 2 566,85

VV 5,175*2,65-2*2,19 9,334

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 12,114 821,20 9 948,02 9 948,02

VV 5,175*2,65-0,8*2 12,114

3 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl
příčky do 100 mm m 10,475 71,90 753,15 753,15

VV 2,65+5,175+2,65 10,475

4 K R-080 Překlad 2xL 60x60x5 t 0,012 112 450,00 1 349,40 1 349,40
VV 2*1,3*4,57*0,001 0,012

5 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 24,228 346,00 8 382,89 8 382,89

VV (5,175*2,65-0,8*2)*2 24,228

D 102 Dveře do kuchyně 2 788,80 0,00 2 788,80
6 M M010 Demontáž překladu sb 1,000 850,00 850,00 850,00

7 M M011 Zpětná montáž překladu sb 1,000 1 350,00 1 350,00 1 350,00

8 K R-081 Přizdívka ostění m2 0,400 1 472,00 588,80 588,80
VV 0,2*2 0,400

D 103 Instalační předstěna 26 472,30 0,00 26 472,30
9 K R-082 Bourání přizdívky m2 4,795 325,00 1 558,38 1 558,38

VV (0,87+0,1+0,86)*2,62 4,795

10 K R-083 Přizdívka z tvárnic Ytong - tl 100 mm m2 19,464 1 280,00 24 913,92 24 913,92
VV 2,65*(1,87+3,525+1,95) 19,464

D 8 Trubní vedení 18 804,48 0,00 18 804,48
11 M M017 Dodávka potrubí KG DN 150x5000 ks 5,000 2 235,60 11 178,00 11 178,00

12 M M018 Dodávka potrubí KG DN 150x1000 ks 2,000 505,20 1 010,40 1 010,40

13 M M019 Dodávka potrubí KG DN 150x500 ks 4,000 324,00 1 296,00 1 296,00

14 M M020 Dodávka kolena KG DN 150/87 ks 1,000 279,60 279,60 279,60

15 M M021 Dodávka kolena KG DN 150/45 ks 2,000 204,00 408,00 408,00

16 M M022 Dodávka kolena KG DN 150/30 ks 2,000 249,60 499,20 499,20

17 M M027 Dodávka kolena KG DN 150/15 ks 1,000 236,40 236,40 236,40

18 M M028 Dodávka odbočky DN 150/150 ks 1,000 493,20 493,20 493,20

19 M M029 Dodávka potrubí KG DN 125x2000 ks 1,000 578,40 578,40 578,40

20 M M030 Dodávka potrubí KG DN 125x1000 ks 4,000 334,80 1 339,20 1 339,20

21 M M031 Dodávka kolena KG DN 125/87 ks 4,000 162,00 648,00 648,00

22 M M032 Dodávka redukce KG DN 150/125 ks 4,000 172,80 691,20 691,20

23 M M033 Montážní mazivo ks 1,000 146,88 146,88 146,88

D 997 Přesun sutě 8 432,12 0,00 8 432,12

24 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m ručně t 2,027 1 670,00 3 385,09 3 385,09

25 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t 2,027 93,90 190,34 190,34

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 20,270 12,00 243,24 243,24

VV 2,027 2,027
VV 2,027*10 'Přepočtené koeficientem množství 20,270

27 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,027 326,00 660,80 660,80

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,027 1 950,00 3 952,65 3 952,65

D 998 Přesun hmot 4 314,80 0,00 4 314,80

29 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop t 4,600 938,00 4 314,80 4 314,80

D PSV Práce a dodávky PSV 25 733,87 -56 415,59 82 149,46

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 242,96 0,00 12 242,96
30 K R-084 Potrubí kanalizační větrací - DN 110 m 3,000 736,80 2 210,40 2 210,40

31 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 3,000 27,72 83,16 83,16

32 M R-085 HT kus čistící 110 kus 2,000 679,90 1 359,80 1 359,80

33 M M012 Průraz zdivem tl.60 cm sb 1,000 1 730,00 1 730,00 1 730,00

34 M M013 Napojení na sousedův okap sb 1,000 1 290,00 1 290,00 1 290,00

35 M M014 Úprava prostupu zdivem sb 1,000 1 585,00 1 585,00 1 585,00

Kleneč - stavební úperavy za účelem změny užívání stavby

08 - Vícepráce

Strana 45 z 46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M M015 Prostupú stropem sb 1,000 1 830,00 1 830,00 1 830,00

37 M M016 Úprava prostupu stropem sb 1,000 1 965,00 1 965,00 1 965,00

38 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 6 m t 0,050 3 792,00 189,60 189,60

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 265,91 -56 415,59 67 681,50

39 K 735151173.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/600 mm výkon 362 W

kus -2,000 3 080,70 -6 161,40 -6 161,40

40 K 735151175.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/800 mm výkon 483 W

kus -1,000 3 553,47 -3 553,47 -3 553,47

41 K 735151177.KRD
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10
výška/délka 600/1000 mm výkon 604 W

kus -1,000 4 028,96 -4 028,96 -4 028,96

42 K 735151377.KRD
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20
výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W

kus -6,000 7 111,96 -42 671,76 -42 671,76

43 M M036 Rad K 22/600/1200 kus 2,000 9 214,50 18 429,00 18 429,00

44 M M037 Rad K 22/600/1400 kus 2,000 10 051,50 20 103,00 20 103,00

45 M M038 Rad K 22/600/1000 kus 1,000 8 323,50 8 323,50 8 323,50

46 M M039 Rad K 21/600/600 kus 2,000 4 665,00 9 330,00 9 330,00

47 M M040 Rad K 21/6001000 kus 2,000 5 748,00 11 496,00 11 496,00

D 740 Elektromontáže 2 225,00 0,00 2 225,00
48 M M034 Kabel CYKY 4x10 m 5,000 215,00 1 075,00 1 075,00

49 M M035 Přesekání zásuvky sb 1,000 1 150,00 1 150,00 1 150,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 76 843,84 -9 788,16 86 632,00
50 K 731000003.1 Zprovoznění kondezačního kotle a regulace otopného

systému soub -1,000 9 000,00 -9 000,00 -9 000,00

51 K 731341130 Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23 m -4,000 197,04 -788,16 -788,16

52 M M042 Plynovodní kotel Buderus logamax GB 122-24 sb 1,000 54 990,00 54 990,00 54 990,00

53 M M043 Regulace RC 300 sb 1,000 3 702,40 3 702,40 3 702,40

54 M M044 Odkouření revizní otvor 125/80 sb 1,000 916,50 916,50 916,50

55 M M045 Průchodka střechou včetně tašky  125/80 sb 1,000 3 764,80 3 764,80 3 764,80

56 M M046 Trubka odkouření 125/80 sb 3,000 906,10 2 718,30 2 718,30

57 M M047 MTZ splinová cesta sb 1,000 4 550,00 4 550,00 4 550,00

58 M M048 Revize spalinové cesty sb 1,000 3 250,00 3 250,00 3 250,00

59 M M049 MTZ plynovodní kotel sb 1,000 3 900,00 3 900,00 3 900,00

60 M M050 Připojovací tvarovky kotel sb 1,000 8 840,00 8 840,00 8 840,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 795,86 0,00 2 795,86

D VRN7 Provozní vlivy 2 795,86 0,00 2 795,86
61 K 070001000 Provozní vlivy % 1 863,905 1,50 2 795,86 2 795,86

Strana 46 z 46


